T AVOLE » TABLES » | AFELN




Vortoinatl ;A CAR I IRl B S o






ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

2B EDDDDOWWWW
BPOLONPOWODOND

B bSS
oo~ o o1

Cod.

1010DC020
1010DC030
1010DC040
1010DC050
1010DC060
1020SB170
1010TS030
10107S040
10107TS060
1010TS070
1010TS080
1010TS170
10107S180
1010TS190
10107S200
10107S220
10107S230
10107S270
1010TS280
10107S290
12107S290
10107S320
1010TS330
1010TS340
1010TS350
1010TS360
10107S370
301CE0620
301CE0625
301CE0635
301CE0865
301CE1040
301EF0612
301EF0616
30308121R
304000420
304000510
311121703
311181205
312006201
312002088
312006000
313121410
31400106V
31400107V
31400114V
316354013
31402025N

Quantita

PR NNOORPNEFRPRPNONDNONDEPERRNOONDNDNDDNDRFRPRPRPNNDRERPENDRPERPRERPENDNDNNDERENNNNDRPEPRPRRPRPRPRPRRPRRPRRPRERPREPERERE

Descrizione

COPERCHIO
DECOMPRESSORE
BRONZINA
GUARNIZIONE

MOLLA

RACCORDO
BILANCIERE ASPIRAZIONE
BILANCIERE SCARICO
CASTELLO
SUPPORTO
COPERCHIO
CAPPELLO

BUSSOLA

BUSSOLA
DISTANZIALE

VITE LUNGA
RONDELLA

SPINA

TESTA

ALBERO A CAMME CROSS-ENDURO

ALBERO A CAMME MOTARD
SEMIBOCCOLA
RACCORDO

PERNO

ANELLO

RACCORDO
RULLINO

VITE T.C.E.I. M6x20
VITE T.C.E.I. M6x25
VITE T.C.E.I. M6x35
VITE T.C.E.I. M8x65
VITE T.C.E.I. M10x40
VITE T.E.F. M6x12
VITE T.E.F. M6x12
RONDELLA 8x12
RULLINO 4x20

SPINA 5x10
RONDELLA 12x17x0.3
RONDELLA 18x12xX0.5
CUSCINETTO

RULLO

CUSCINETTO
BUSSOLA

ANELLO OR 106
ANELLO OR 107
ANELLO OR 114
GABBIA RULLI
ANELLO OR

Description

COVER
DECOMPRESSOR ARM
BUSHING
SEALING
SPRING
CONNECTION
INTAKE ROCKER ARM
EXHAUST ROCKER ARM
SUPPORT
SUPPORT
COVER

CAP
BUSHING
BUSHING
SPACER
SCREW
WASHER

PIN

HEAD
CAMSHAFT
CAMSHAFT
BUSHING
CONNECTION
PIN

BUSHING
CONNECTION
PIN

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER

PIN

PIN

WASHER
WASHER
BEARING

PIN

BEARING
BUSHING
O-RING
O-RING
O-RING
NEEDLE BEARING
O-RING

Description

CARTER

POUSSOIR DE SOUPAPE
DOUILLE

ETANCHEITE

RESSORT DE RAPPEL
CONNEXION

CULBUTEUR D'ADMISSION

CULBUTEUR D'ECHAPPEMENT

SEMELLE
SEMELLE
BOITIER
CHAPEAU
MANCHON
MANCHON
ENTRETOISE
VIS

RONDELLE

AXE

CULASSE
L'ARBRE A CAMES
L'ARBRE A CAMES
DOUILLE
CONNEXION
ERGOT
DOUILLE
CONNEXION
ERGOT

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

RONDELLE
ERGOT

AXE

RONDELLE
RONDELLE
ROULEMENT
ERGOT
ROULEMENT
DOUILLE

JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
ROULEMENT
JOINT TORIQUE

Bezeichnung

DECKEL
VENTILHEBER
BUCHSE
DICHTUNG
RUCKHOLFEDER
ANSCHLUSS
EINSAUG-SCHWING-HEBEL
AUSLASS SCHWING-HEBEL
HALTERUNG
HALTERUNG
KAPPE

HUT

BUCHSE
BUCHSE
DISTANZ
SCHRAUBE
SCHEIBE
ZAPFEN
ZYLINDERKOPF
NOCKENWELLE
NOCKENWELLE
BUCHSE
ANSCHLUSS
STIFT

BUCHSE
ANSCHLUSS
STIFT
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHEIBE
STIFT

ZAPFEN
SCHEIBE
SCHEIBE
LAGER

STIFT

LAGER
BUCHSE
O-RING
O-RING
O-RING
NADELLAGER
O-RING

Codici e Descrizioni Tav. 1

Descripcion

TAPA
DESCOMPRESOR
COJINETE
GUARNICION
MUELLE
EMPALME ,
BALANCIN ASPIRACION
BALANCIN DESCARGA
TORRE
SOPORTE

TAPA

CASQUETE
MANGUITO
MANGUITO
DISTANCIADOR
TORNILLO LARGO
ARANDELA
PERNO

CABEZA

ARBOL DE LEVAS
ARBOL DE LEVAS
SEMIBUJE
EMPALME

PERNO

ANILLO

EMPALME
ESPIGA
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELA
ESPIGA

PERNO
ARANDELA
ARANDELA
COJINETE
TAMBOR
COJINETE
MANGUITO
ANILLO OR
ANILLO OR
ANILLO OR
JAULA TAMBORES
ANILLO OR



ve tme f taotl

LI

[ ImOTEIA0

=

ANCEDE3d

oy
JOICEDAES

worsize Y,

wiotsere
AirE

..:-::I :_il -,
ipaaTs030 )
mersang | T
A S i g
/ ] 10TzE00 |

MoTEETE
auaire |

LS
umEam
anes | /
waoTszan 0 S
mworsoen

HHOTEISN

k1

1METEIS0

Aty
AADH0EY
I80TEEND

imarseTa

TESTATA
CYLINDER HEAD

Ay

ELTTo L
[ LT - B

-~
-

-

o

ADETEEED

-
3 10IaTE3E0

Py o MICERE2D

JOIBZR

Fy
A Jnatses 5
1BE0SBITD

rd

e
LEIOTEERE MO/ AN
morssen CDEE-E NOLW

.-"-. 1330DCoan
©mancnan
o000

A9ODCH50

imopcoen
]  HUEFOE1E

Tavola » Table » Tafel




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

AR OLWWLWW
WP O WO N

Cod.

1010BL050

1010BL0G0O

1010BL120

1010BL130

1010BL140

1010CB010
1010DS070
1010DS080
1010DS090
1010DS140
1010DS210
1010SC040
1010SC080
1010SC090
10107S010
10107S020
10107S110
10107S120
1010TS130
10107S140
1010TS150
10107S160
1010TS180
10107S210
10107S230
10107S260
1010TS380
301BE0612
301EF0612
301SP0620
30208CH10
304000510

305000C20
309158208

311018805

311183005

31400106V
31400107V
31402187N
31402400V
3150000A6
316182214

370000110

Quantita

PR AP REFRPPDNDEREPEDNDDNDNDNDNDLONOONNDERE DN REEERERRFP NP R RPRPRRPRRPRPRRRERE

Descrizione

PISTONE

CANNA CILINDRO
SPINOTTO

FASCIA ELASTICA
RASCHIAOLIO
COLLETTORE
PERNO
GUARNIZIONE
COPERCHIO
RONDELLA

4° INGRANAGGIO
GANCIO CENTRALE
GANCIO SX
GANCIO DX
VALVOLA ASPIRAZIONE
VALVOLA ~ SCARICO
GUARNIZIONE TESTA
MOLLA

MOLLA

PIATTELLO
PASTIGLIA
PRIGIONIERO
BOCCOLA

VITE CORTA
RONDELLA
SEMICONO
CAPPUCCIO

VITE T.B.E.l. M6x12
VITE T.E.F. M6x12
VITE T.S.PE.I. M6x20
DADO M8

SPINA 5x10
SEEGER
RONDELLA
RASAMENTO
RASAMENTO
ANELLO OR 106
ANELLO OR 107
ANELLO OR 2187
ANELLO OR 2400
GUARNIZIONE
GABBIA RULLI
CANDELA

Description

PISTON
CYLINDER LINING
PISTON PIN
PISTON RING

OIL RING

INLET PIPE

PIN

SEALING

COVER

WASHER

4TH GEAR
ATTACHMENT
LEFT ATTACHMENT
RIGHT ATTACHMENT
INTAKE VALVE
EXHAUST VALVE
HEAD GASKET
SPRING

SPRING
PRESSURE SLEEVE
VALVE SHIM
CYLINDERSTUD
BUSHING

SCREW

WASHER

VALVE COTTERS
COVER

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

PIN

CIRCLIP

WASHER

SPACER

SPACER

O-RING

O-RING

O-RING

O-RING

SEALING

NEEDLE BEARING
SPARK PLUG

Description

PISTON

ENVELOPPE CYLINDRE
ERGOT

BAGUE DE PISTON
SEGMENT RACLEUR D'HUILE
TUYAU D'ADMISION
ERGOT

ETANCHEITE

BOITIER

RONDELLE

4° PIGNON

FIXATION

FIXATION GAUCHE
FIXATION BROIT
CULBUTEUR ADMISSION
CULBUTEUR ECHAPPEMENT
ETANCHEITE

RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
DOUILLE

PLAQUETTE

GOUJON DE CYLINDRE
MANCHON

VIS

RONDELLE

GOUPILLE A SOUPAPE
BOITIER

VIS

VIS

VIS

ECROU

AXE

CIRCLIP

RONDELLE
ENTRETOISE
ENTRETOISE

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE
ETANCHEITE
ROULEMENT

BOUGIE

Bezeichnung

KOLBEN
ZYLINDERLAUF-BUCHSE
STIFT
KOLBENRING
OLABSTREIFRING
EINSAUGROHR
STIFT

DICHTUNG
KAPPE

SCHEIBE

4° ZAHNRAD
BEFESTIGUNG
BEFESTIGUNG LINKS
BEFESTIGUNG REC.
VENTILAUSLASS
VENTILAUSLASS
DICHTUNG
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
DRUCKHULSE
PLATTCHEN
ZYLINDERBOLZEN
BUCHSE
SCHRAUBE
SCHEIBE
VENTILSTIFT
KAPPE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER

ZAPFEN
FEDERRING
SCHEIBE
DISTANZ

DISTANZ

O-RING

O-RING

O-RING

O-RING
DICHTUNG
NADELLAGER
ZUNDKERZE

Codici e Descrizioni Tav. 2

Descripcion

PISTON

CAMISA DEL CILINDRO
PERNITO )

ARO DEL PISTON
ANILLO RASPADOR DEL ACEITE
COLECTOR

PERNO
GUARNICION

TAPA

ARANDELA

4° ENGRANAJE
GANCHO CENTRAL
GANCHO IZQUIERDO
GANCHO DERECHO
VALVULA ASPIRACION
VALVULA DESCARGA
GUARNICION CABEZA
MUELLE

MUELLE

PLATILLO

PASTILLA

TORNILLO PRISIONERO
BUJE

TORNILLO CORTO
ARANDELA

SEMICONO
CAPUCHON

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

PERNO ]
ANILLO DE RETENCION
ARANDELA

LAMINILLA DE AJUSTE
LAMINILLA DE AJUSTE
ANILLO OR

ANILLO OR

ANILLO OR

ANILLO OR
GUARNICION

JAULA TAMBORES
BUJIA



ve tme f taotl

Gruppo Inferiore Testa * 450cc - 501cc

INRTEZE
F, IOLDTEEID

8 N HIOTEHS0 ‘q.} 370000110

peoTs2s0 [/ n
LOTEI4D -
LoTsEe
OHO0CE0 WITEIR
JsOmnAE
LOBLIZE
LnTEe
1ooBL14g
307 umosLosa s
45 VALDEOSD ....-_.___II
tounLEe o

\MOBLDED
HADSCO4D

BEDELE
mEscras S
OTEISE
ALMEAY
TSI
HHOTS 2D
304000510
= pnaTEIn
o e
FHENECHID
“
R

_ InaTELS0

E _oi0T5260
b,. . AL EE40
193075120

g _HI0TELNS

T
_-_ 1030TSE30

U —

e IONICBONN

o e F0ZIBTH

|a§ansnn

AR
 mopsme

9I005090
Ill I3|J|E|-'|15|.-E

1
l |:-muunm
1

| 316182814
'\ 101eps210
TESTATA
CYLINDER HEAD

Tavola » Table » Tafel




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

W W ww
©O© oo ~N>

FNE N
N O

Cod.

1010BL0GO
1010CB010
1010DS070
1010DS080
1010DS090
1010DS140
1010DS210
1010SC040
1010SC080
1010SC090
10107S010
10107S020
10107S120
1010TS130
1010TS140
10107S150
10107S160
10107S180
10107S210
10107S230
10107S260
1010TS380
1310BL020
1310BL040
1310BL050
1310BL060
13107S010
301BE0612
301EF0612
301SP0620
30208CH10
304000510
305000C20
309158208
311018805
311183005
31400106V
31400107V
31402187N
3150000A6
316182214
370000110

Quantita

PP AR NNNERPRRNNNRONRONONWR R R RRRNONEPERNNNNERERRNONNNRE R R

Descrizione

CANNA CILINDRO
COLLETTORE
PERNO
GUARNIZIONE
COPERCHIO
RONDELLA

4° INGRANAGGIO
GANCIO CENTRALE
GANCIO SX
GANCIO DX
VALVOLA ASPIRAZIONE
VALVOLA  SCARICO
MOLLA

MOLLA

PIATTELLO
PASTIGLIA
PRIGIONIERO
BOCCOLA

VITE CORTA
RONDELLA
SEMICONO
CAPPUCCIO
PISTONE
SPINOTTO

FASCIA ELASTICA
RASCHIAQLIO
GUARNIZIONE TESTA
VITE T.B.E.l. M6x12
VITE T.E.F. M6x12
VITE T.S.PE.I. M6x20
DADO M8

SPINA 5x10
SEEGER
RONDELLA
RASAMENTO
RASAMENTO
ANELLO OR 106
ANELLO OR 107
ANELLO OR 2187
GUARNIZIONE
GABBIA RULLI
CANDELA

Description

CYLINDER LINING
INLET PIPE

PIN

SEALING

COVER

WASHER

4TH GEAR
ATTACHMENT
LEFT ATTACHMENT
RIGHT ATTACHMENT
INTAKE VALVE
EXHAUST VALVE
SPRING

SPRING
PRESSURE SLEEVE
VALVE SHIM
CYLINDERSTUD
BUSHING

SCREW

WASHER

VALVE COTTERS
COVER

PISTON

PISTON PIN
PISTON RING

OIL RING

HEAD GASKET
SCREW

SCREW

SCREW

NUT

PIN

CIRCLIP

WASHER

SPACER

SPACER

O-RING

O-RING

O-RING

SEALING

NEEDLE BEARING
SPARK PLUG

Description

ENVELOPPE CYLINDRE
TUYAU D'ADMISSION
ERGOT

ETANCHEITE

BOITIER

RONDELLE

4° PIGNON

FIXATION

FIXATION GAUCHE
FIXATION BROIT
CULBUTEUR ADMISSION
CULBUTEUR ECHAPPEMENT
RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
DOUILLE

PLAQUETTE

GOUJON DE CYLINDRE
MANCHON

VIS

RONDELLE

GOUPILLE A SOUPAGE
BOITIER

PISTON

ERGOT

BAGUE DE PISTON
SEGMENT RACLEUR D'HUILE
ETANCHEITE

VIS

VIS

VIS

ECROU

AXE

CIRCLIP

RONDELLE
ENTRETOISE
ENTRETOISE

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE
ETANCHEITE
ROULEMENT

BOUGIE

Bezeichnung

ZYLINDERLAUF-BUCHSE
EINSAUGROHR
STIFT

DICHTUNG
KAPPE

SCHEIBE

4 ZAHNRAD
BEFESTIGUNG
BEFESTIGUNG LINKS
BEFESTIGUNG REC.
VENTILAUSLASS
VENTILAUSLASS
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
DRUCKHULSE
PLATTCHEN
ZYLINDERBOLZEN
BUCHSE
SCHRAUBE
SCHEIBE
VENTILSTIFT
KAPPE

KOLBEN

STIFT
KOLBENRING
OLABSTREIFRING
DICHTUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER

ZAPFEN
FEDERRING
SCHEIBE
DISTANZ

DISTANZ

O-RING

O-RING

O-RING
DICHTUNG
NADELLAGER
ZUNDKERZE

Descripcion

CAMISA DEL CILINDRO
COLECTOR

PERNO
GUARNICION

TAPA

ARANDELA

4° ENGRANAJE
GANCHO CENTRAL
GANCHO IZQUIERDO
GANCHO DERECHO
VALVULA ASPIRACION
VALVULA DESCARGA
MUELLE

MUELLE

PLATILLO

PASTILLA

TORNILLO PRISIONERO
BUJE

TORNILLO CORTO
ARANDELA
SEMICONO
CAPUCHON

PISTON

PERNITO

ARO DEL PISTON
ANILLO RASPADOR DEL ACEITE
GUARNICION CABEZA
TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

PERNO ,
ANILLO DE RETENCION
ARANDELA

LAMINILLA DE AJUSTE
LAMINILLA DE AJUSTE
ANILLO OR

ANILLO OR

ANILLO OR
GUARNICION

JAULA TAMBORES
BUJIA



Gruppo Inferiore Testa * 570cc

ve tme f taotl

tmorsaen

= AT

L7 Ty I0WESEED

IMaTELED.

OETsIEan

ArSM0CE0 .f NI

apsm -
LGRS T

13EL0ED
1CA0ECOa0

{amoen

L3S0

pmascosn

130 TSERD

INLOTE10
INLOTEED

adppamn 1ai0TS00

FIEE

F0ENECHIT

3 E;'*' I0LAT5L2D % %
' ; e
® T sy x
Ve ®®

__moTsES

é-'i] F_ -.__Il]l‘IIE'SE'El]

meTSIS0 | GF  avesun

- mutsiag
" T amoTsiEs

 amgTsian

%..---"-' T aammory g

e MIDGEOLD

e magmE

oI

lub it
IEFDELE

.'-. IllI |]|JI.|}IEL|U
o ismEEe

% L
! 1gsopsEIn

TESTATA
CYLINDER HEAD

Tavola » Table » Tafel




ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1010CB010 1
2 1010DS070 1
3 1010DS080 1
4 1010DS090 1
5 1010DS140 1
6 1010DS210 1
7 1010SC040 1
8 1010SC080 1
9 1010SC090 1
10 10107010 2
11 101075020 2
12 1010TS120 4
13 1010TS130 4
14 1010TS140 4
15 1010TS150 4
16 101075160 2
17 1010TS180 2
18 10107S210 1
19 10107S230 2
20 10107S260 8
21 10107S380 2
22 1610BL010 1
23 1610BL020 1
24 1610BL070 1
25 1610BL080 1
26 1610BL090 1
27 1610TS010 1
28 301BE0612 3
29 301EF0612 2
30 301SP0620 2
31 30208CH10 2
32 304000510 2
33 305000C20 2
34 309158208 2
35 311018805 2
36 311183005 1
37 31400106V 2
38 31400107V 2
39 31402187N 1
40 3150000A6 4
41 316182214 1
42 370000110 1

Descrizione

COLLETTORE
PERNO
GUARNIZIONE
COPERCHIO
RONDELLA

4° INGRANAGGIO
GANCIO CENTRALE
GANCIO SX
GANCIO DX
VALVOLA ASPIRAZIONE
VALVOLA  SCARICO
MOLLA

MOLLA

PIATTELLO
PASTIGLIA
PRIGIONIERO
BOCCOLA

VITE CORTA
RONDELLA
SEMICONO
CAPPUCCIO
CANNA CILINDRO
PISTONE
SPINOTTO

FASCIA ELASTICA
RASCHIAQLIO
GUARNIZIONE TESTA
VITE T.B.E.l. M6x12
VITE T.E.F. M6x12
VITE T.S.PE.I. M6x20
DADO M8

SPINA 5x10
SEEGER
RONDELLA
RASAMENTO
RASAMENTO
ANELLO OR 106
ANELLO OR 107
ANELLO OR 2187
GUARNIZIONE
GABBIA RULLI
CANDELA

Description

INLET PIPE

PIN

SEALING

COVER

WASHER

4TH GEAR
ATTACHMENT
LEFT ATTACHMENT

RIGHT ATTACHMENT

INTAKE VALVE
EXHAUST VALVE
SPRING

SPRING

PRESSURE SLEEVE

VALVE SHIM
CYLINDERSTUD
BUSHING
SCREW
WASHER

VALVE COTTERS
COVER
CYLINDER LINING
PISTON

PISTON PIN
PISTON RING
OIL RING

HEAD GASKET
SCREW

SCREW

SCREW

NUT

PIN

CIRCLIP
WASHER
SPACER
SPACER

O-RING

O-RING

O-RING
SEALING
NEEDLE BEARING
SPARK PLUG

Description

TUYAU D'ADMISSION
ERGOT

ETANCHEITE

BOITIER

RONDELLE

4° PIGNON

FIXATION

FIXATION GAUCHE
FIXATION BROIT
CULBUTEUR ADMISSION
CULBUTEUR ECHAPPEMENT
RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
DOUILLE

PLAQUETTE

GOUJON DE CYLINDRE
MANCHON

VIS

RONDELLE

GOUPILLE A SOUPAGE
BOITIER

ENVELOPPE CYLINDRE
PISTON

ERGOT

BAGUE DE PISTON
SEGMENT RACLEUR D'HUILE
ETANCHEITE

VIS

VIS

VIS

ECROU

AXE

CIRCLIP

RONDELLE
ENTRETOISE
ENTRETOISE

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE
ETANCHEITE
ROULEMENT

BOUGIE

Bezeichnung

EINSAUGROHR
STIFT

DICHTUNG
KAPPE

SCHEIBE

4 ZAHNRAD
BEFESTIGUNG
BEFESTIGUNG LINKS
BEFESTIGUNG REC.
VENTILAUSLASS
VENTILAUSLASS
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
DRUCKHULSE
PLATTCHEN
ZYLINDERBOLZEN
BUCHSE
SCHRAUBE
SCHEIBE
VENTILSTIFT
KAPPE
ZYLINDERLAUF-BUCHSE
KOLBEN

STIFT
KOLBENRING
OLABSTREIFRING
DICHTUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER

ZAPFEN
FEDERRING
SCHEIBE
DISTANZ

DISTANZ

O-RING

O-RING

O-RING
DICHTUNG
NADELLAGER
ZUNDKERZE

Descripcion

COLECTOR

PERNO
GUARNICION

TAPA

ARANDELA

4° ENGRANAJE
GANCHO CENTRAL
GANCHO IZQUIERDO
GANCHO DERECHO
VALVULA ASPIRACION
VALVULA DESCARGA
MUELLE

MUELLE

PLATILLO

PASTILLA

TORNILLO PRISIONERO
BUJE

TORNILLO CORTO
ARANDELA
SEMICONO
CAPUCHON

CAMISA DEL CILINDRO
PISTON

PERNITO

ARO DEL PISTON
ANILLO RASPADOR DEL ACEITE
GUARNICION CABEZA
TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

PERNO ,
ANILLO DE RETENCION
ARANDELA

LAMINILLA DE AJUSTE
LAMINILLA DE AJUSTE
ANILLO OR

ANILLO OR

ANILLO OR
GUARNICION

JAULA TAMBORES
BUJIA



Verteimiait!

eTE3B0 = 0TS
¢ IDUEZEMD E __ARA0TEEE0
3] 8 e
LELAETE R R ' & ADIOTEL4S

1A0TERee S Ly
|90TEI0

- 1nwetsian
__Inntsian

lea0TSIED & oo

LanTsIse Q - ]
STSONOCED asoomes

LADTSIED
LEIDBLOAD

IGHELOGE

MOSCO60
ieaALIE o
TS
SABLO7D B
o)
LGIDBLON g
AmBCei
inInsEesa
\OTEIEs
L 11 L
laanTser
J04000%10 LELITEmA
HRISHE0E
| 103005240
FENECHID L
SOEUELALD | AEEIEE2ES
L0521
TESTATA
. ’ CYLINDER HEAD

Tavola « Table « Tafel 11




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

AR OLWWLWW
WP O WO N

NN
o o~

Cod.

1010BS010
1010BS040
1010BS100
1010BS110
1010BS120
1010BS150
1010BS170
1010FR020
1010FR040
1010FR060
1010FR160
1010FR220
1010LU090
1010LU100
1010LU110
1010LU130
1010LU140
1010LU150
1010LU160
1010LU170
1010LU180
1010LU240
1010RF070
1020CM010
1310BS010
301CE0408
301CE0512
301EF0516
301EF0612
301EF0616
301SP0520
30310141R
30300591R
30300610R
305000C16
304000510

311018805

31402031N
31402093N
315016247

31512163V
313161825

305000C16
3240SFE06
33000R101
1610BS010

Quantita

PR R R R R RPN RPNNRPRPOWOWROWRN PR WR R RPRRRRERRRRRRORRRRNENE PN

Descrizione

BUSSOLA
MONOBLOCCO 501cc
COPERCHIO
STOPPER LAMELLA
LAMELLA DI TENUTA
GUARNIZIONE
BUSSOLA
COPERCHIO @38
COPERCHIO
GUARNIZIONE
BUSSOLA
COPERCHIO @30
RACCORDO
COPERCHIO
GUARNIZIONE
MOLLA

FILTRO OLIO
GRANO

MOLLA

NIPPLES

TUBO OLIO

FILTRO
DISTANZIALE

TUBO FRIZIONE
MONOBLOCCO 570cc
VITE T.C.E.I. M4x8
VITE T.C.E.l. M5x12
VITE T.E.F. M5x16
VITE T.E.F. M6x12
VITE T.E.F. M6x16
VITE T.S.PE.I. M5x20
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
SEEGER

SPINA 5x10
RASAMENTO
ANELLO OR 2031
ANELLO OR 2093
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
BRONZINA

SEEGER

SFERA

RACCORDO
MONOBLOCCO 600cc

Description

BUSHING
CRANKCASE
COVER
RATAINER PLATE
VALVE REED
SEALING
BUSHING
COVER
COVER
SEALING
BUSHING
COVER
CONNECTION
COVER
SEALING
SPRING

OIL FILTER
SCREW
SPRING
NIPPLE

OIL PIPE
FILTER
SPACER
CLUTCH PIPE
CRANKCASE
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER
CIRCLIP

PIN

SPACER
O-RING
O-RING
SEALING
SEALING
BUSHING
CIRCLIP
BALL
CONNECTION
CRANKCASE

Description

DOUILLE

CARTER

BOITIER

ARRET PLAQUETTE
PLATEAU DE SOUPAGE
ETANCHEITE
DOUILLE

CARTER

BOITIER
ETANCHEITE
DOUILLE

CARTER
CONNEXION
BOITIER
ETANCHEITE
RESSORT DE RAPPEL
FILTRE A HUILE
VIS SANS TETE
RESSORT DE RAPPEL
NIPPLE

TUYAU DE L'HUILE
FILTRE
ENTRETOISE
TUYAU DE L'HUILE
CARTER

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
CIRCLIP

ERGOT
ENTRETOISE
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
ETANCHEITE
ETANCHEITE
DOUILLE

CIRCLIP

BILLE
CONNEXION
CARTER

Bezeichnung

BUCHSE
KURBELGEHAUSE
DECKEL

VENTISTUTZE SCHRAUBE

VENTILPLATTCHEN
DICHTUNG
BUCHSE
DECKEL

KAPPE
DICHTUNG
BUCHSE
DECKEL
ANSCHLUSS
DECKEL
DICHTUNG
RUCKHOLFEDER
OLFILTER
GEWINDESTIFTE
RUCKHOLFEDER
NIPPEL
OLROHR

FILTER

DISTANZ
OLROHR
KURBELGEHAUSE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
FEDERRING
STIFT

DISTANZ
O-RING

O-RING
DICHTUNG
DICHTUNG
BUCHSE
FEDERRING
KUGEL
ANSCHLUSS
KURBELGEHAUSE

Codici e Descrizioni Tav. 3

Descripcion

MANGUITO
MONOBLOQUE

TAPA

LAMINA DE PARADA
LAMINA DE CIERRE
GUARNICION
MANGUITO

TAPA

TAPA
GUARNICION
MANGUITO

TAPA

EMPALME

TAPA
GUARNICION
MUELLE

FILTRO ACEITE
GRANO

MUELLE

NIPPLE

TUBO ACEITE

FILTRO
DISTANCIADOR
TUBO EMBRAGUE
MONOBLOQUE
TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA ,
ANILLO DE RETENCION
PERNO

LAMINILLA DE AJUSTE
ANILLO OR

ANILLO OR
GUARNICION
GUARNICION
COJNETE ,
ANILLO DE RETENCION
ESFERA

EMPALME
MONOBLOQUE



Verteimiait!

AMIRFIT0
AnCErELE

T s LATO FRIZIONE
CLUTCH SIDE

sy

. 3I0DRLM
_1020cH010_

-7 MEOLAR
" IMOFRIED
{ POF R 40 BRIMED
. awsosecie | LOI0E TR0 MAGLES
InLoREREn !

LOLOBEEE -

WipFRgE
ANCEDS

teRg L IR

< ameruse

oLy
gLl
meLg
Jja02033N

LmLLADS

Tavola « Table « Tafel 13




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

2B EDDDDOWWWW
BPOLONPOWODOND

Cod.

1010CA040
1010CA100
1010CA250
1010FR010
1010FR030
1010FR070
1010FR080
1010FR090
1010FR100
1010FR110
1010FR120
1010FR130
1010FR140
1010FR150
1010FR170
1010FR230
1010LU010
1010LU020
1010LU030
1010LU040
1010LU050
1020RD010
301CE0520
301CE0412
301SP0616
301SP0620
301SP0630
301TE0610
301TE0615
303066006
305000A12
305000A24
307002X26
311025351
311123221
313001212
31402106V
31402137N
316001024
313101220
326001024
326002542
345000ACC
345000GUA

Quantita

NP PR PP WRRPNNRPNNRPR PR RROORNNRPR R RRERRRORRRREREOR R R

Descrizione

DISTANZIALE
MOLLA

LEVETTA

GACO

CAMPANA

MOLLA
MOZZETTO
PIATTELLO

MOLLA

PISTONE BREMBO
RAGNO

PIATTO

BRONZINA

DISCO
COLONNINA
PISTONE MAGURA
POMPA OLIO
GUARNIZIONE
INGRANAGGIO 715
INGRANAGGIO Z 16
SPINA

RONDELLA

VITE T.C.E.l. M5x20
VITE T.C.E.I. M4x12
VITE T.S.PE.I. M6x16
VITE T.S.PE.I. M6x20
VITE T.S.PE.I. M6x30
VITE T.E. M6x10
VITE T.E. M6x15
ROSETTA

SEEGER

SEEGER
LINGUETTA
RONDELLA
RASAMENTO
BOCCOLA
ANELLO OR 2106
ANELLO OR 2137
RONDELLA
BOCCOLA
RONDELLA
RONDELLA

DISCO ACCIAIO
DISCO D'ATTRITO

Description

SPACER
SPRING
STOPPER ARM
SEAL

CLUTCH HOUSING
CLUTCH SPRING
CLUTCH HUB
SHAFT

SPRING
PISTON

FRONT HUB
REAR PLATE
BUSHING

HUB PLATE
SPACER
PISTON

OIL PUMP
SEALING
GEARWHEEL 715
GEARWHEEL 716
PIN

WASHER
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
CIRCLIP
CIRCLIP

KEY

WASHER
SPACER
BUSHING
O-RING
O-RING
WASHER
BUSHING
WASHER
WASHER
STELL PLATE
CLUTCH PLATE

Description

ENTRETOISE
RESSORT DE RAPPEL
LEVIER

BAGUE D'ENTACHEITE
CLOCHE D'EMBRAYAGE
RESORT DE RAPPEL
TAMBOUR D'EMBRAYAGE
AXE

RESSORT DE RAPPEL
PISTON

ARAIGNEE

CUVETTE

DOUILLE

CUVETTE

PIVOT HUILE

PISTON

POMPE D'HUILE
ETANCHEITE

PIGNON Z15

PIGNON Z16

AXE

RONDELLE

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

RONDELLE

CIRCLIP

CIRCLIP

CLE

RONDELLE
ENTRETOISE
DOUILLE

JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
RONDELLE

DOUILLE

RONDELLE
RONDELLE

DISQUE METALLIQUE
DISQUE AVEC GARNITURES

Bezeichnung

DISTANZ
RUCKHOLFEDER
HEBEL
DICHTRING
KUPPLUNGKORB
RUCKHOLFEDER
KUPPLUNG STROMELL
LAGERHALTER
RUCKHOLFEDER
KOLBEN
SPINNE

TELLER
BUCHSE
TELLER
BOLZEN
KOLBEN

PUMPE
DICHTUNG
ZAHNRAD 715
ZAHNRAD 716
ZAPFEN
SCHEIBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHEIBE
FEDERRING
FEDERRING
PASSFEDER
SCHEIBE
DISTANZ
BUCHSE
O-RING

O-RING
SCHEIBE
BUCHSE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
KUPPLUNGSSCHEIBE

Codici e Descrizioni Tav. 4

Descripcion

DISTANCIADOR
MUELLE
PALANQUITA
ANILLO DE CIERRE
CAMPANA
MUELLE

CUBITO
PLATILLO
MUELLE

PISTON

ARANA

PLATO
COJINETE
DISCO
COLUMNITA
PISTON

BOMBA ACEITE
GUARNICION
ENGRANAJE Z15
ENGRANAJE Z16
PERNO
ARANDELA
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELA

ANILLO DE RETENCION
ANILLO DE RETENCION

LENGUETA
ARANDELA
LAMINILLA DE AJUSTE
BUJE

ANILLO OR

ANILLO OR
ARANDELA

BUJE

ARANDELA
ARANDELA

DISCO ACERO
DISCO DE FRICCION



Verteimiait!

AMAFRLED

IOTOI0AEA
Aes3s
F A _BOLEPDGLE
B L \050FRE30
, F ;
/S AFRITD
; /

snoFRA |

. e [k JHIOERI0D

LATO FRIZIONE
CLUTCH SIDE

L 0F EOAD

o T
_mmmzap PRy,

moFRmD
oo Liesa IPEAMOEY
AMCLoagd

e [ e aageamn (A
. | g e | '
DAL . Q:@ A WOFRLE o

IICENSET k ~-H l']:l[!:‘lﬂ;lil'_:'*-\. o, T eI T, | AMERED 4 r{u i
y Y\ / i:a'?l' S ] f ) 0sFRDTD -
) / % = L1
] C} BICAESD .- | -
ELunen . e : . e 04! '. 16:30 3 AN SN _.{-_._ {_ [
LT - @% ' (EIFREID

r5M0ALE
- .-_-..
nioLLg4s - _SOLTEDEID MAGLERS  wmarreTe

e
1

Tavola « Table « Tafel 15




ve tme f taotl

Progr.

OO~ WN -

Cod.
1010AC010
1010AC020
1010AC030
1010AC040
1010AC050
1010AL030
1010BL010
1010BL020
1010BL030
1010BL040
1010BL090
1010BS020
1010BS030
1010BS050
1010BS070
1010BS080
1010BS090
1010BS160
1010CA020
1010CA050
1010CA060
1010CA080
1010CA140
1010LU060
1010LU080
1010LU120
303001224
30302026A
30302026R
309158208
311024301
313003012
312006203
312006903
313101220
316383018
370000120
301BE0058
301CE0530
301CE0625
301EF0516
301EF0616
30208CH10
305000A24
30500Jv47
3070003X5
311625404-03
312006203
312006205
312006206
3123NU303
31402093N
31402112N
31402137N
31402081N
315030407
315022327
31520307V
316383018
3240SFE25

Quantita

PR PRPRPRPRPRPRPWORNRPNNRPRRPRPONREANWONRRRPRPRRRPORRPRRRRRRRRRRRPORNRRRRRRRRRRRRE R

Descrizione
BOCCOLA
COPERCHIO
DADO
PIASTRINA
GUARNIZIONE
CANOCCHIALE
BIELLA
BOTTONE
FLANGIA
GUARNIZIONE
ALBERO MOTORE
BUSSOLA
BUSSOLA
PRIGIONIERO
PRIGIONIERO
RACCORDO
BUSSOLA
TAPPO
COPERCHIO
PIGNONE 715
DISTANZIALE
GUARNIZIONE
PIGNONE Z 14
FILTRO OLIO
TAPPO

MOLLA
ROSETTA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RASAMENTO
CUSCINETTO
CUSCINETTO
CUSCINETTO
BOCCOLA
GABBIA

VOLANO

VITE T.B.E.I. M5x8
VITE T.C.E.l. M5x30
VITE T.C.E.l. M6x25
VITE T.E.F. M5x16
VITE T.E.F. M6x16
DADO M8
SEEGER
SEEGER
LINGUETTA
RONDELLA
CUSCINETTO
CUSCINETTO
CUSCINETTO
CUSCINETTO
ANELLO OR 2093
ANELLO OR 2112
ANELLO OR 2137
ANELLO OR 2081
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
GABBIA RULLI
SFERA

Description
BUSHING
COVER

NUT

PLATE
SEALING
PIPE
CONNECTION ROD
CRANK-PIN
ENGINE COVER
SEALING
CRANKSHAFT
BUSHING
BUSHING
STUD

STUD
CONNECTION
BUSHING
PLUG

COVER
GEARWHEEL Z15
SPACER
SEALING
GEARWHEEL 714
OLI FILTER
PLUG
SPRING
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SPACER
BEARING
BEARING
BEARING
BUSHING
NEEDLE
FLYWHEEL
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW

NUT

CIRCLIP
CIRCLIP

KEY
WASHER
BEARING
BEARING
BEARING
BEARING
O-RING
O-RING
O-RING
ORING
SEALING
SEALING
SEALING
NEEDLE BEARING
BALL

Description
DOUILLE
COUVERCLE
ECROU
PLAQUETTE
ETANCHEITE
TUBE

BIELLE

AXE DE BIELLE
CARTER
ETANCHEITE
VILEBREQUIN
DOUILLE
DOUILLE

VIS SANS TETE
VIS SANS TETE
CONNEXION
DOUILLE
SCHRAUBE
CARTER
PIGNON Z15
ENTRETOISE
ETANCHEITE
PIGNON Z14
FILTRE A HUILE
SCHRAUBE
RESSORT DE RAPPEL
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
ENTRETOISE
ROULEMENT
ROULEMENT
ROULEMENT
DOUILLE
ROULEMENT
VOLANT

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

ECROU
CIRCLIP
CIRCLIP

CLE
RONDELLE
ROULEMENT
ROULEMENT
ROULEMENT
ROULEMENT
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
ETANCHEITE
ETANCHEITE
ETANCHEITE
ROULEMENT
BILLE

Bezeichnung
BUCHSE
KAPPE
MUTTER
PLATTCHEN
DICHTUNG
ROHR
PLEUEL
PLEUELBOLZEN
SCHWUNGRADECKEL
DICHTUNG
KURBEWELLE
BUCHSE
BUCHSE
GEWINDESTIFTE
GEWINDESTIFTE
ANSCHLUSS
BUCHSE
SCHRAUBE
DECKEL
ZAHNRAD 715
DISTANZ
DICHTUNG
ZAHNRAD 714
OLFILTER
SCHRAUBE
RUCKHOLFEDER
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
DISTANZ
LAGER
LAGER
LAGER
BUCHSE
NADELLAGER
SCHWUNGRAD
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
FEDERRING
FEDERRING
PASSFEDER
SCHEIBE
LAGER
LAGER
LAGER
LAGER
O-RING
O-RING
O-RING
O-RING
DICHTUNG
DICHTUNG
DICHTUNG
NADELLAGER
KUGEL

Codici e Descrizioni Tav. 5

Descripcion
BUJE

TAPA

TUERCA
PLAQUITA |
GUARNICION
TUBO

BIELA

BOTON
ARANDELA
GUARNICION
ARBOL MOTOR
MANGUITO
MANGUITO
TORNILLO PRISIONERO
TORNILLO PRISIONERO
EMPALME
MANGUITO
TAPON

TAPA

PINON 715
DISTANCIADOR
GUARNICION
PINON 714
FILTRO ACEITE
TAPON

MUELLE
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
LAMINILLA DE AJUSTE
COJINETE
COJINETE
COJINETE

BUJE

JAULA

VOLANTE
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TUERCA )
ANILLO DE RETENCION
ANILLO DE RETENCION
LENGUETA
ARANDELA
COJINETE
COJINETE
COJINETE
COJINETE
ANILLO OR
ANILLO OR
ANILLO OR
ANILLO OR
GUARNICION
GUARNICION
GUARNICION
JAULA TAMBORES
ESFERA



Albero Motore-Accensione-Trasmissione secondaria vartmamatl

FIEETH04
/29
¢/ pmopsnen
/ / HdOBSOS0
J/ / pauBsust

| poBsnTD

| E}? i vosi
A0 %a '

T TR

mzeEn Y
T T I ;

EIL = Y " JOINLLDED

amcEnsas nenmsm | |
JUEEZHIA-03 |

. L R
—a ne
AT  onseery o -
- s 0 S - @
H30EINE A L
TOIOCAOSE I1% oroas End —
: 1010CALAD 214 oross 'End WODELLO SUPERATO
- - 1ZIOCADLT 215 Mokard
- - 13I0CANA 0 E16 Merkard [ OLh sObEL
. - 13R0CAGLE 315 Motard Rec i !
LATO CAMBIO S0 " LEL0CAN20 F1 Mo ard Faing o7
GEAR SIDE Jed30L_~ _ 5020424 | '\ 31402033K
ALA0SDPIN ’ oo B 2003.01

omcalen S S
A24gEFERY,

Tavola « Table « Tafel 17




ve tme f taotl

Progr.

OCOO~NOOTEWN

Cod.

1010AL010
1010AL020
1010AL050
1010AL070
1010AL100
1010AL110
1010AL130
1010AL150
1010AL160
1010AL170
1010AL190
1010CA010
1010CA110
1010CA120
1010CA130
1010CA170
1010CA220
1010CA260
1010CA320
1010DS060
1010DS070
1010DS100
1010DS130
1010DS180
1010DS190
1010DS200
1010DS270
1010FR160
1010RF010
1010RF020
1010RF030
1010RF040
1010RF050
301CE0610
301CE0625
301CE0810
301EF0614
301SP0625
301SP0830
30308121R
303000612
303024615
304000330
304000420
305000A16
305000A25
30500Jv47
30600028
311018805
311121805
311162508
311183002
313003012
312006001
313001412
31402031V
31402162V
31515247V
31530527V
316182210
316182214
326081103

Quantita

P RONNRPRPNNRPRPNRPWOIN AR, RPRPRRPRORRPRPNNWRRPRPRRRRRRPRPRNNRRRRRRRRRRRRRRRRRRRWRRRRR R

Descrizione

ALBERO
BRONZINA
DENTE M-M
INGRANAGGIO
MOLLA

MOLLA
PIASTRINA
DISTANZIALE
DISTANZIALE
VITE

ANELLO
BOCCOLA
MOLLA

MOLLA
PIASTRINA
RONDELLA
STELLA DESMO
SELETTORE
DISTANZIALE
PERNO

PERNO
PIGNONE

DADO

3 INGRANAGGIO
2 INGRANAGGIO
RASAMENTO
RALLA

BUSSOLA
ALBERINO ING. Z 36
CORPO POMPA
DISTANZIALE
DISTANZIALE
GIRANTE

VITE T.C.E.l. M6x10
VITE T.C.E.l. M6x25
VITET.C.E.l. M8x10
VITE TE.F. M6x14
VITE T.S.PE.I. M6x25
VITE T.S.PE.I. M8x30
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RULLINO
RULLINO
SEEGER
SEEGER
SEEGER
SEEGER
RASAMENTO
RASAMENTO
RASAMENTO
RASAMENTO
CUSCINETTO
CUSCINETTO
RULLINO
ANELLO OR 2031
ANELLO OR 2162
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
GABBIA RULLI
GABBIA RULLI
RALLA

Description

SHAFT
BUSHING
TOOTH
GEARWHEEL
SPRING
SPRING
PLATE
SPACER
SPACER
SCREW
CIRCLIP
BUSHING
SPRING
SPRING
PLATE
WASHER
POSITION STAR
SELECTOR
SPACER

PIN

PIN
GEARWHEEL
NUT

3TH GEARTIMING
2TH GEARTIMING
SPACER
WASHER
BUSHING
GEAR SHAFT
PUMP BODY
SPACER
SPACER
IMPELLER
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER

PIN

PIN

CIRCLIP
CIRCLIP
CIRCLIP
CIRCLIP
SPACER
SPACER
SPACER
SPACER
BEARING
BEARING
PIN

O-RING
O-RING
SEALING
SEALING
NEEDLE BEARING
NEEDLE BEARING
WASHER

Description

ARBRE

DOUILLE

DENTE

PIGNON

RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
PLAQUETTE
ENTRETOISE
ENTRETOISE

VIS

CIRCLIP

DOUILLE

RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
PLAQUETTE
RONDELLE

E'TOILE DE BLOCAGE
SELECTEUR
ENTRETOISE

ERGOT

ERGOT

PIGNON

ECROU

PIGNON

PIGNON

ENTRETOISE
RONDELLE

DOUILLE

ARBRE DE LA COURONNE

CORPS POMP A EAU
ENTRETOISE
ENTRETOISE
COURONNE MOBILE
VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
ERGOT

ERGOT
CIRCLIP
CIRCLIP
CIRCLIP
CIRCLIP
ENTRETOISE
ENTRETOISE
ENTRETOISE
ENTRETOISE
ROULEMENT
ROULEMENT
ERGOT

JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
ETANCHEITE
ETANCHEITE
ROULEMENT
ROULEMENT
RONDELLE

Bezeichnung

WELLE

BUCHSE

ZAHN

ZAHNRAD
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
PLATTCHEN
DISTANZ
DISTANZ
SCHRAUBE
FEDERRING
BUCHSE
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
PLATTCHEN
SCHEIBE
SPERRSTERN
WAHLLSCHIEBER
DISTANZ

STIFT

STIFT

ZAHNRAD
MUTTER
ZAHNRAD
ZAHNRAD
DISTANZ
SCHEIBE
BUCHSE
ZAHNRADWELLE
WASSERPUMPE GEHAUSE
DISTANZ
DISTANZ
LAUFRAD
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE

STIFT

STIFT
FEDERRING
FEDERRING
FEDERRING
FEDERRING
DISTANZ
DISTANZ
DISTANZ
DISTANZ

LAGER

LAGER

STIFT

O-RING

O-RING
DICHTUNG
DICHTUNG
NADELLAGER
NADELLAGER
SCHEIBE

Codici e Descrizioni Tav. 6

Descripcion

ARBOL

COJINETE

DIENTE

ENGRANAJE

MUELLE

MUELLE

PLAQUITA
DISTANCIADOR
DISTANCIADOR
TORNILLO

ANILLO

BUJE

MUELLE

MUELLE

PLAQUITA

ARANDELA

ESTRELLA DE BLOQUEO
SELECTOR
DISTANCIADOR

PERNO

PERNO

PINON

TUERCA

39 ENGRANAJE

20 ENGRANAJE
LAMINILLA DE AJUSTE
RODAMIENTO DE EMPUJE
MANGUITO

ARBOLITO ENGRANAJE
CUERPO BOMBA
DISTANCIADOR
DISTANCIADOR

ROTOR

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

PERNO

PERNO )
ANILLO DE RETENCION
ANILLO DE RETENCION
ANILLO DE RETENCION
ANILLO DE RETENCION
LAMINILLA DE AJUSTE
LAMINILLA DE AJUSTE
LAMINILLA DE AJUSTE
LAMINILLA DE AJUSTE
COJINETE

COJINETE

PERNO

ANILLO OR

ANILLO OR
GUARNICION
GUARNICION

JAULA TAMBORES
JAULA TAMBORES
RODAMIENTO DE EMPU-



ve tme f taotl

Avviamento-Trasmissione primaria-Circuito Raff.

LILOALLID __ A4

- : QLB
G -~ LIURILE

S, o LATO FRIZIONE
% @ jaren CLUTCH SIDE

AmORF0Gn
| BAeRmAY
! ALL0LBENS
' SeDeiEay
| OORFOED

3Lanienm

MORF4D_

AebaLISH
DAL
' 3msPpEIn

MBCALID % / |
10ECALID m
. Aezsoa

l.if-" .
INHEIEIR | o
LHOCARED
CEORID e
pAINE0T7Y -
IEE0ENI03 B
intocaizo
zn.laawa..ff’  aue@so
! FSI00AIE

“u .a.'
. A
1 s ALLE2SHE
. by @ 2 ACAIED

saEER S

AEImE

i
AR SesE2aLe |

Tavola « Table « Tafel 19




Vertemait

Progr. Cod. Quantita Descrizione Description Description Bezeichnung Descripcion

1 1010CA030 1 DESMO 4 VELOCITA' SHIFT DRUM BARILLET SCHALTWALZE CAMBIO

2 1010CA070 3 FORCELLA CAMBIO SHIFTFORK FOURCHETTE SCHIFTGABEL HORQUILLA DEL CAMBIO
3 1010CA200 1 SPINA L 126.5 PIN L 126.5 ERGOT L 126.5 STIFT L 126.5 PERNO L 126.5

4 1010CA210 1 SPINA L 111 PIN L 111 ERGOT L 111 STIFT L 111 PERNO L 111

5 1010CA310 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZ DISTANCIADOR

6 1010CA330 1 SCORREVOLE GUIDE PLATE RONDELLE DE BUTEE DISTANZSCHEIBE GUIA CORREDERA

7 1010CA340 1 ALBERO PRIMARIO 1ST SHAFT AXE LAGERHALTER ARBOL PRIMARIO

8 1010CA350 1 ALBERO SEC. 2ND SHAFT AXE LAGERHALTER ARBOL SECUNDARIO

9 1010CA26C 1 INGRANAGGIO Z26C GEARWHEEL 726C PIGNON Z26C ZAHNRAD Z726C ENGRANAJE 726C

10 1010CA24C 1 INGRANAGGIO Z24C GEARWHEEL 724C PIGNON z26C ZAHNRAD Z724C ENGRANAJE 224C

11 1010CA22C 1 INGRANAGGIO 722C GEARWHEEL 722C PIGNON z22C ZAHNRAD 722C ENGRANAJE 722C

12 1010CA28C 1 INGRANAGGIO z28C GEARWHEEL 728C PIGNON Z28C ZAHNRAD Z28C ENGRANAJE 728C

13 1010CA19C 1 INGRANAGGIO Z19C GEARWHEEL 219C PIGNON Z19C ZAHNRAD Z19C ENGRANAJE 719C

14 1010CA23C 1 INGRANAGGIO Z23C GEARWHEEL 723C PIGNON 723C ZAHNRAD 723C ENGRANAJE 723C

15 1010CA17C 1 INGRANAGGIO Z17C GEARWHEEL 717C PIGNON z17C ZAHNRAD 717C ENGRANAJE 717C

16 1010CARS2 7 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA )
17 30500SW25 7 SEEGER CIRCLIP CIRCLIP FEDERRING ANILLO DE RETENCION
18 30500SW26 1 SEEGER CIRCLIP CIRCLIP FEDERRING ANILLO DE RETENCION
19 311202808 1 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

20 316202412 2 GABBIA RULLI NEEDLE BEARING ROULEMENT NADELLAGER JAULA TAMBORES

21 316222613 3 GABBIA RULLI NEEDLE BEARING ROULEMENT NADELLAGER JAULA TAMBORES




Vertoimit!

AL BERD
PRIMARIO

MAIN SHAFT

LDIDCAZ1D

INICAZEL

10LIGAHE4G s -
10 ARES
SOS00EWES S

HanCAzat
mncAzIn

ASHIEWES
loucars2 |

LATO CAMBIO e %

GEAR SIDE I ’i"\
necadsa o X :

ALBERD
E SECONDARLIO

LAaY sHAFT

HODELLO SUFERATD

DL MODEL

Tavola « Table « Tafel 21




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

P e e e e el e
SOWONOTITERWN PO

[NSHNS RS
WM =

N PN N
o OB

Cod.

1110CA030
1010CA070
1010CA200
1010CA210
1010CA310
1010CA330
1010CA340
1010CA350
1010CA32E
1010CA22E
1010CA26E
1010CA24E
1010CA21E
1010CA28E
1010CA24P
1010CA23E
1010CA25E
1010CA18E
1010CARS1
1010CARS2
30500SW25
30500SW26
311202808

316202410

316202412

316222613

Quantita

e

[ R e e e Il = S S e e B e e e

Descrizione

DESMO 6 VELOCITA'
FORCELLA CAMBIO
SPINA L 126.5
SPINA L 111
DISTANZIALE
SCORREVOLE
ALBERO PRIMARIO
ALBERO SEC.
INGRANAGGIO Z32E
INGRANAGGIO Z22E
INGRANAGGIO Z26E
INGRANAGGIO Z24E
INGRANAGGIO Z21E
INGRANAGGIO Z28E
INGRANAGGIO 724P
INGRANAGGIO Z23E
INGRANAGGIO Z25E
INGRANAGGIO Z18E
RONDELLA
RONDELLA

SEEGER

SEEGER
RONDELLA

GABBIA RULLI
GABBIA RULLI
GABBIA RULLI

Description

SHIFT DRUM
SHIFTFORK

PIN L 126.5

PINL 111

SPACER

GUIDE PLATE

1ST SHAFT

2ND SHAFT
GEARWHEEL 732C
GEARWHEEL 722C
GEARWHEEL Z26E
GEARWHEEL Z24E
GEARWHEEL Z21E
GEARWHEEL Z28E
GEARWHEEL 724P
GEARWHEEL 723E
GEARWHEEL Z25E
GEARWHEEL Z18E
WASHER

WASHER

CIRCLIP

CIRCLIP

WASHER

NEEDLE BEARING
NEEDLE BEARING
NEEDLE BEARING

Description

BARILLET
FOURCHETTE
ERGOT L 126.5
ERGOT L 111
ENTRETOISE
RONDELLE DE BUTEE
AXE

AXE

PIGNON z32C
PIGNON Z722C
PIGNON Z26E
PIGNON Z24E
PIGNON Z21E
PIGNON Z28E
PIGNON Z224P
PIGNON Z23E
PIGNON Z25E
PIGNON Z18E
RONDELLE
RONDELLE
CIRCLIP
CIRCLIP
RONDELLE
ROULEMENT
ROULEMENT
ROULEMENT

Bezeichnung

SCHALTWALZE
SCHIFTGABEL
STIFT L 126.5
STIFT L 111
DISTANZ
DISTANZSCHEIBE
LAGERHALTER
LAGERHALTER
ZAHNRAD Z32C
ZAHNRAD 722C
ZAHNRAD Z26E
ZAHNRAD Z24E
ZAHNRAD Z21E
ZAHNRAD Z28E
ZAHNRAD 724P
ZAHNRAD 723E
ZAHNRAD Z25E
ZAHNRAD Z18E
SCHEIBE
SCHEIBE
FEDERRING
FEDERRING
SCHEIBE
NADELLAGER
NADELLAGER
NADELLAGER

Codici e Descrizioni Tav. 8

Descripcion

CAMBIO

HORQUILLA CAMBIO
PERNO L 126.5
PERNO L 111
DISTANCIADOR

GUIA CORREDERA
ARBOL PRIMARIO
ARBOL SECUNDARIO
ENGRANAJE Z32E
ENGRANAJE Z22E
ENGRANAJE Z26E
ENGRANAJE Z24E
ENGRANAJE Z21E
ENGRANAJE Z28E
ENGRANAJE 724P
ENGRANAJE Z23E
ENGRANAJE Z25E
ENGRANAJE Z18E
ARANDELA
ARANDELA ]
ANILLO DE RETENCION
ANILLO DE RETENCION
ARANDELA
JAULA TAMBORES
JAULA TAMBORES
JAULA TAMBORES



Vertoimit!

ALBERD
FRIMARIO

Malk SHAFT

A6ET261

F05005NES

mcarss | |

IMOCATI0

F00EWET S . HODELLO SUPERATH
macassE ¢ DL MODEL
LATO CAMBIO
GEAR SIDE
Al BEERDO
E SECONDARIO
LayY SHAFT

Tavola » Table » Tafel




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

w w
~N o

Cod.

1010SC030
1010SC060
1020SB050
1020SB060
1020TL010
1020TL030
1020TL040
1020TL060
1020TL070
10207L080
1020TL090
102071100
102071110
102071120
1020TL130
102071140
102071150
102071160
1020TL170
102071180
102071190
102071200
102071210
301EF0620
301EF0825
302BLOCBA
302BLOCO8
303000612
303000816
303158208
303001020
303008242
308003220
309158208
3280TAP45
3246KP142
324CLIPM6

Quantita

Descrizione

DISTANZIALE
ANTIVIBRANTE
DISTANZIALE
ANTIVIBRANTE
DISTANZIALE
CULLA ANTERIORE
TELAIETTO POST.
PERNO PEDANA
MOLLA DX
MOLLA SX
PEDANA DX
PEDANA SX
PERIMETRALE
PIASTRA MOTORE
RULLO

VITE TE.F. M8x136
VITE T.E.F. M8x164
VITE T.E.F. M8x45
VITE T.E.F. M8x37
VITE T.E.F. M8x52
VITE T.E.F. M8x55
VITE T.E.F. M8x81
PROTEZIONE LEVA
VITE TE.F. MAx20
VITE T.E.F. M8x25
DADO M8

DADO M8
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
COPPIGLIA
MOLLA ATAZZA
COPRITESTA
CLIP AUTOBL. M6
CLIP M8

Description

SPACER
SILENT BLOCK
SPACER
SILENT BLOCK
SPACER
FRONT CRADLE
REAR CRADLE
FOOT PIN
RIGHT SPRING
LEFT SPRING
R.H.FOOT

L. H. FOOT
FRAME
ENGINE PLATE
ROLLER
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
PROTECTION LEVER
SCREW
SCREW

NUT

NUT

WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SPLIT PIN
SPRING
COVER

CLIP

CLIP

Description

ENTRETOISE

SILENT BLOCK
ENTRETOISE

SILENT BLOCK
ENTRETOISE
BERCEAU AV.
BERCEAU ARRIERE
PIVOT REPOSE PIED
RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
REPOSE PIED GAUCE
REPOSE PIED DROITE
CHASSIS

PLAQUE MOTEUR
ROULEAU

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

PROTEGE LEVIER

VIS

VIS

ECROU

ECROU

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE

GOUPILLE

RESSORT DE RAPPEL
COUVERCLE

ECROU RAPIDE
ECROU RAPIDE

Bezeichnung

DISTANZ

SILENT BLOCK
DISTANZ

SILENT BLOCK
DISTANZ
VORDERE WEIGE
HINTERE WEIGE
FUSSRASTE STIFT
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
FUSSRASTE RECHTS
FUSSRASTE LINKS
CHASSIS
MOTORPLATTE
ROLLE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
HEBELSCHUTZ
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
MUTTER
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE

SPLINT
RUCKHOLFEDER
DECKEL
SPRINGMUTTER
SPRINGMUTTER

Codici e Descrizioni Tav. 9

Descripcion

DISTANCIADOR
ANTIVIBRANTE
DISTANCIADOR
ANTIVIBRANTE
DISTANCIADOR
BASTIDOR ANTERIOR
BASTIDOR POSTERIOR

PERNO PEDAL APOYAPIES

MUELLE DERECHO
MUELLE IZQUIERDO

PEDAL APOYAPIES DERECHO
PEDAL APOYAPIES IZQUIERDO

CHASIS
PLANCHA MOTOR
TAMBOR
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO

PROTECCION DE LA PALANCA

TORNILLO
TORNILLO
TUERCA
TUERCA
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
ESPIGA
MUELLE A TAZA
CUBRECABEZA
CLIP AUTOBLOQUEO
CLIP



ve tme f taotl

IMEFB&FT

UKD 1

102055060 ",

00618 € '
Sliiﬂﬂiﬂﬂl K i ', H

MEOTL IS0

¥ 101050800 e oo

e TSR
2 @

_An20TLOlG

iDEOTLIE0
1020TLEGD

So2BLOCE mBOTLI?0
" apsisecme WnnidE

S3MICR LI

etz

—__ a0mpasas
— MEMOCE
: _EnnTAPeS
" _I20TLOGO

e =2 a :-_..-"--.._JIJEIJTLIJ-HD
"1‘::3 ' -~ INBOTLI
i

/ I %‘ p— E% ]

7 weaTLnan | A ey e .

/A A 1E0TLOSD |
e S TELAIO CROSS wgTLa7n
SOLEFUEET FRAME

Tavola » Table » Tafel

25




ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1120CV040 1
2 1120CV060 1
3 1120CV070 1
4 1120CV080 1
5 1120CV050 1
6 1020CV110 1
7 1010SC030 1
8 1010SC060 2
9 1020SB050 2
10 1020SB060 2
11 1120ST010 1
12 1020TL010 2
13 1020TLO030 1
14 1020TL040 1
15 1020TL060 2
16 1020TL070 1
17 1020TL080 1
18 1020TLO90 1
19 1020TL100 1
20 112071010 1
21 1020TL120 2
22 1020TL130 2
23 1020SP140 2
24 1020TL150 1
25 1020TL160 2
26 1020TL170 8
27 1020TL180 3
28 1020TL190 1
29 1020TL200 1
30 102071210 1
31 1120TL020 1
32 301EF0620 2
33 301EF0625 2
34 301EF0825 2
35 302BLOC8A 1
36 302BLOCO8 15
37 303000612 2
38 303000621 2
39 303000816 2
40 303001020 2
41 303008242 2
42 30310141R 2
43 303158208 2
44 308003220 2
45 309158208 6
46 3246KP142 12
47 324CLIPM6 2
48 3280TAP45 2
49 33000R101 1

Descrizione

PIASTRINA
MOLLA

MOLLA

BUSSOLA

VITE

STAMPELLA
DISTANZIALE
ANTIVIBRANTE
DISTANZIALE
ANTIVIBRANTE
BLOCCASTERZO
DISTANZIALE
CULLA ANTERIORE
TELAIETTO POST.
PERNO PEDANA
MOLLA DX
MOLLA SX
PEDANA DX
PEDANA SX
TELAIETTO
PIASTRA MOTORE
RULLO

VITE T.E.F. M8x136
VITE TE.F. M8x164
VITE T.E.F. M8x45
VITE T.E.F. M8x37
VITE T.E.F. M8x52
VITE T.E.F. M8x55
VITE T.E.F. M8x81
PROTEZIONE LEVA
PERIMETRALE
VITE T.E.F. M6x20
VITE T.E.F. M6x25
VITE T.E.F. M8x25
DADO M8

DADO M8
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
COPPIGLIA
MOLLA A TAZZA
CLIP AUTOBL. M6
CLIP M8
COPRITESTA
VITE RACCORDO

Description

PLATE

SPRING
SPRING
BUSHING
SCREW
CRUTCH
SPACER
SILENT BLOCK
SPACER
SILENT BLOCK
STEERING LOCK
SPACER
FRONT CRADLE
REAR CRADLE
FOOT PIN
RIGHT SPRING
LEFT SPRING
R.H.FOOT

L. H. FOOT
FRAME
ENGINE PLATE
ROLLER
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
LEVER GUARD
FRAME
SCREW
SCREW
SCREW

NUT

NUT

WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SPLIT PIN
SPRING

CLIP

CLIP

COVER
SCREW

Description

PLAQUETTE
RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
DOUILLE

VIS

BEQUILLE
ENTRETOISE

SILENT BLOCK
ENTRETOISE

SILENT BLOCK
VERROU DU GUIDON
ENTRETOISE
BERCEAU AV.
BERCEAU ARRIERE
PIVOT REPOSE PIED
RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
REPOSE PIED GAUCE
REPOSE PIED DROITE
CHASSIS

PLAQUE MOTEUR
ROULEAU

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

PROTEGE LEVIER
CHASSIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

ECROU

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE

GOUPILLE

RESSORT DE RAPPEL
ECROU RAPIDE
ECROU RAPIDE
COUVERCLE

VIS

Bezeichnung

PLATTCHEN
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
BUCHSE
SCHRAUBE
KRUEKE
DISTANZ

SILENT BLOCK
DISTANZ

SILENT BLOCK
LENKSCHLOSS
DISTANZ
VORDERE WEIGE
EHINTERE WEIGE
FUSSRASTERSTIFT
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
FUSSRASTE RECHTS
FUSSRASTE LINKS
CHASSIS
MOTORPLATE
ROLLE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
HEBELSCHUTZ
FARWERK
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
MUTTER
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE

SPLINT
RUCKHOLFEDER
SPRINGMUTTER
SPRINGMUTTER
DECKEL
SCHRAUBE

Descripcion

PLAQUITA

MUELLE

MUELLE

MANGUITO

TORNILLO

CABALLETE
DISTANCIADOR
ANTIVIBRANTE
DISTANCIADOR
ANTIVIBRANTE
BLOQUEO DIRECCION
DISTANCIADOR
BASTIDOR ANTERIOR
BASTIDOR POSTERIOR _
PERNO PEDAL APOYAPIES
MUELLE DERECHO
MUELLE IZQUIERDO
PEDAL APOYAPIES DERECHO
PEDAL APOYAPIES 1ZQUIERDO
CHASIS

PLANCHA MOTOR
TAMBOR

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO |
PROTECCION PALANCA
CHASIS

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

TUERCA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ESPIGA

MUELLE A TAZA

CLIP AUTOBLOQUEO
cLP

CUBRECABEZA
TORNILLO EMPALME



Vertemiait

IH00EE]

MEFDERD |

L IAEKPLAE
e . iz A .Y
maoTLoEn Y PR Ty
= A T S I
wegsPLan L | L
=SSN0 anaosnen | '

| SEAEERLAE I0ZALOCEA

| |302ELOCER
FE0mEIR
LIDIEF SRS
. | AN3IM0s1E
Jr—— nnEnsENSn
ABENTLITG
\ " 10LCEn
Ny T .~ _10MSCD&D
1220030 ”
T J0nER
_ID2OTLIED (w) .

:I!IE"I]I:".-'I]?[I

;vam
// nencvoso

Y /| urencvoso

f == ... SIEELICIE
S/ uE0cvosn | . IINCEZAZ
" PEEETL L0

Ay T pmgze TN
' -y AL i __ 3156EUE
' ?;’, % ﬁr____ INIELOCER

T. | ‘;\‘% |I -, ﬁ*ﬁ {.- ASEOTAPLY| i % ‘ i s
ﬁ% roegTLoae | P, { L _;;a‘ _AN01GED

| 3025008 | wesriaw S i 1020 TLYg
o '| ' T h H2sCvIIn _ 1IETLES

wzomiezn | JNIEFOEES | W

T el ||| TELAIO ENDURO
S ACENL T, | E

Tavola « Table « Tafel 27




ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1120CV040 1
2 1120CV060 1
3 1120CV070 1
4 1120CV080 1
5 1120CV050 1
6 1020CV110 1
7 1010SC030 1
8 1010SC060 2
9 1020SB050 2
10 1020SB060 2
11 1120ST010

12 1020TL010 2
13 1020TLO030 1
14 1020TL040 1
15 1020TL060 2
16 1020TL070 1
17 1020TL080 1
18 1020TLO90 1
19 1020TL100 1
20 112071010 1
21 1020TL120 2
22 1020TL130 2
23 1020SP140 2
24 1020TL150 1
25 1020TL160 2
26 1020TL170 8
27 1020TL180 3
28 1020TL190 1
29 1020TL200 1
30 102071210 1
31 12207L020 1
32 301EF0620 2
33 301EF0625 2
34 301EF0825 2
35 302BLOC8A 1
36 302BLOCO8 15
37 303000612 2
38 303000621 2
39 303000816 2
40 303001020 2
41 303008242 2
42 30310141R 2
43 303158208 2
44 308003220 2
45 309158208 6
46 3246KP142 12
47 324CLIPM6 2
48 3280TAP45 2
49 33000R101 1

Descrizione

PIASTRINA
MOLLA

MOLLA

BUSSOLA

VITE

STAMPELLA
DISTANZIALE
ANTIVIBRANTE
DISTANZIALE
ANTIVIBRANTE
BLOCCASTERZO
DISTANZIALE
CULLA ANTERIORE
TELAIETTO POST.
PERNO PEDANA
MOLLA DX
MOLLA SX
PEDANA DX
PEDANA SX
TELAIETTO
PIASTRA MOTORE
RULLO

VITE T.E.F. M8x136
VITE TE.F. M8x164
VITE T.E.F. M8x45
VITE T.E.F. M8x37
VITE T.E.F. M8x52
VITE T.E.F. M8x55
VITE T.E.F. M8x81
PROTEZIONE LEVA
PERIMETRALE
VITE T.E.F. M6x20
VITE T.E.F. M6x25
VITE T.E.F. M8x25
DADO M8

DADO M8
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
COPPIGLIA
MOLLA A TAZZA
CLIP AUTOBL. M6
CLIP M8
COPRITESTA
VITE RACCORDO

Description

PLATE

SPRING
SPRING
BUSHING
SCREW
CRUTCH
SPACER
SILENT BLOCK
SPACER
SILENT BLOCK
STEERING LOCK
SPACER
FRONT CRADLE
REAR CRADLE
FOOT PIN
RIGHT SPRING
LEFT SPRING
R.H.FOOT

L. H. FOOT
FRAME
ENGINE PLATE
ROLLER
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
LEVER GUARD
FRAME
SCREW
SCREW
SCREW

NUT

NUT

WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SPLIT PIN
SPRING

CLIP

CLIP

COVER
SCREW

Description

PLAQUETTE

RESORT DE RAPPEL
RESORT DE RAPPEL
DOUILLE

VIS

BEQUILLE
ENTRETOISE

SILENT BLOCK
ENTRETOISE

SILENT BLOCK
VERROU DU GUIDON
ENTRETOISE
BERCEAU AV.
BERCEAU ARRIERE
PIVOT REPOSE PIED
RESSORT DE RAPPEL
RESSORT DE RAPPEL
REPOSE PIED GAUCE
REPOSE PIED DROITE
CHASSIS

PLAQUE MOTEUR
ROULEAU

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

PROTEGE LEVIER
CHASSIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

ECROU

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE

RESSORT DE RAPPEL
ECROU RAPIDE
ECROU RAPIDE
COUVERCLE

VIS

Bezeichnung

PLATTCHEN
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
BUCHSE
SCHRAUBE
KRUEKE
DISTANZ

SILENT BLOCK
DISTANZ

SILENT BLOCK
LENKSCHLOSS
DISTANZ
VORDERE WEIGE
EHINTERE WEIGE
FUSSRASTERSTIFT
RUCKHOLFEDER
RUCKHOLFEDER
FUSSRASTE RECHTS
FUSSRASTE LINKS
CHASSIS
MOTORPLATE
ROLLE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
HEBELSCHUTZ
FAHRWERK
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
MUTTER
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE

SPLINT
RUCKHOLFEDER
SPRINGMUTTER
SPRINGMUTTER
DECKEL
SCHRAUBE

Descripcion

PLAQUITA

MUELLE

MUELLE

MANGUITO

TORNILLO

CABALLETE
DISTANCIADOR
ANTIVIBRANTE
DISTANCIADOR
ANTIVIBRANTE
BLOQUEO DIRECCION
DISTANCIADOR
BASTIDOR ANTERIOR
BASTIDOR POSTERIOR _
PERNO PEDAL APOYAPIES
MUELLE DERECHO
MUELLE IZQUIERDO
PEDAL APOYAPIES DERECHO
PEDAL APOYAPIES 1ZQUIERDO
CHASIS

PLANCHA MOTOR
TAMBOR

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO |
PROTECCION PALANCA
CHASIS

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

TUERCA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ESPIGA

MUELLE A TAZA

CLIP AUTOBLOQUEO
cLP

CUBRECABEZA
TORNILLO EMPALME



Vertemiait

I0IEFDSED
eI, IE4EKPLAE ',
FME1E ! |
W2oTLoen Y g
b= L T
weesPLan || oo
== 205700 303001020 ." | T \

1
T I09rmE=0e
AEASEFIAE 3_|JEBL|J:B_*_ {

i i |
[ |/ / neotime

. '3uLErnaé:-'_ A
.' '_3_['3-[']:'5[5 "’_ il e
(rpapkpap 1TEISEER : IEL A7 wam =
_I.l:IEl;ITLl.:"I} T i y o
B 1111
-~ _\10SC0S0

1100 0D
/ nievess |
"/ nzocvoss

i .- f !I!IE'EII:".-'I:I:[I UJF'

.f [ MENCWD40 -

ZEOTLEI0 S

IR
DEOTLIR w3

e \§ @f

ﬁ‘ . 302BLOC08

IIMERAE
w BPTLYN
e RERTLO

E'['ei.'?'.T.L 130

P | © 3EE0TAP&D

oy ! -
wosazes /| T

| S aehCi memocen/ | f *-\,l
.. waompsn | 4 4 Y
3, ‘%‘b A20TLY40 meoaagd, | %

- oam@nan § Y,
. 10B0TLIE 3021020 |

N ' AgEnTLeenl |
LN TLING |

s (1026TLO?D
Y IENTLOSD
\JOS0TLEM
_L2E0CAATD

i

TELAIO MOTARD
FRAME

Tavola » Table « Tafel 29




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~~~ UIRRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W W ww
OB~ -

2B EDDDDOWWWW
BPOLONMNPOWODOND

Cod.

1020RP040
1020SP010
1020SP020
1020SP030
1020SP040
1020SP050
1020SP060
1020SP070
1020SP090
1020SP110
1020SP120
1020SP130
1020SP140
1020SP150
1020SP160
1020SP170
10S0SP180
1220SP010
1220SP020
1220SP030
1220SP040
1220SP050
1220SP060
1220SP080
1220SP120
301BE0058
301EF0612
301EF0640
301EF0645
301SP0825
302BLOCO6
302BLOC6B
302BLOCO8
302BLO10A
303000612
303001020
309004025
313303415
31403087N
3200CCH50
351002001
1020SP190
1020SP200
1220SP070

Quantita

PP WORRPRPRPRPOONDNDN B

PR RPRRPRPARARRRPWORNNEWNWOWNERERNRFF R R NN

Descrizione

PERNO FORC.
BOCCOLA
COLLARINO
DISTANZIALE

DADO CH. 30
COLLARINO
DISTANZIALE
FORCELLONE
PATTINO

PIASTRINA ESTERNA
PIASTRINA INTERNA
RULLO

VITE T.E.F. M10x46
VITE T.E.F. M8x45
PATTINO

VITE FERMO PINZA
VITE TIRACAT. M8
SUPPORTO GUIDAC.
DISTANZ. BASSO
PIASTRA GUIDACATENA
PATTINO GUIDACATENA
VITE T.S.P.I. M8x50
DISTANZIALE
FORCELLONE

DIST. ALTO

VITE TB.E.l. M5x8
VITE T.E.F. M6x12
VITE T.E.F. M6x40
VITE T.E.F. M6x45
VITE T.S.PE.I. M8x25
DADO M6

DADO M6

DADO M8

DADO M10
RONDELLA
RONDELLA

MOLLA A TAZZA
BOCCOLA

ANELLO OR

FASC. FERMATUBO
AMMORTIZZATORE
GUIDACATENA COMPLETO
PATTINO COMPLETO
GUIDACATENA COMPLETO

Description

PIN

BUSHING

COLLAR

SPACER

NUT

COLLAR

SPACER

REAR FORK
SWINGARM PLATE
PLATE

PLATE

POLLER

SCREW

SCREW

CHAIN GUARD
SCREW

SCREW

CHAIN GUARD SUPPORT
SPACER

CHAIN GUIDE PLATE
CHAIN GUIDE SHOE
SCREW

SPACER

REAR FORK
SPACER

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

NUT

NUT

NUT

WASHER

WASHER

SPRING

BUSHING

O-RING

CLAMP
SHOCKABSORBER
CHAINE GUIDE ASSY
PLATE ASSY
CHAINE GUIDE ASSY

Description

PIVOT

DOUILLE

PETIT COLLIER
ENTRETOISE
ECROU

PETIT COLLIER
ENTRETOISE

BRAS OSCILLANT
PATIN DE FOURCHE
PLAQUETTE
PLAQUETTE
ROULEAU

VIS

VIS

PATIN DE CHAINE
VIS

VIS

SUPPORT GUIDE CHAINE
ENTRETOISE
PLAQUE GUIDE CHAIN
PATIN GUIDE CHAIN
VIS

ENTRETOISE
FOURCHE AR.
ENTRETOISE

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

ECROU

ECROU

ECROU

RONDELLE
RONDELLE

RESORT DE RAPPEL
DOUILLE

JOINT TORIQUE
BANDE
AMORTISSEUR
GUIDE CHAIN COMPLET
PATIN COMPLET
GUIDE CHAIN COMPLET

Bezeichnung

BOLZEN

BUCHSE

SCHELLE

DISTANZ

MUTTER

SCHELLE

DISTANZ

SCHWINGE
GABELGLEITBACKE
PLATTCHEN
PLATTCHEN

ROLLE

SCHRAUBE
SCHRAUBE
NETTENGLEITBACKE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
KETTENFUHR HALTER
DISTANZ

PATTE KETTENFUHR
KETTENFUHR
SCHRAUBE

DISTANZ

HINTERE GABEL VOLLST
DISTANZ

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

MUTTER

MUTTER

MUTTER

MUTTER

SCHEIBE

SCHEIBE
RUCKHOLFEDER
BUCHSE

O-RING

SCHELLE
STOSSDAMPFER
KETTENFUHR KOMPLETT
GLEITBLOCK KOMPLETT
KETTENFUHR KOMPLET

Codici e Descrizioni Tav. 10

Descripcion

PERNO HORQUILLA
BUJE

COLLAR
DISTANCIADOR
TUERCA

COLLAR
DISTANCIADOR
HORQUILLA OSCILANTE
ZAPATA

PLAQUITA EXTERNA
PLAQUITA INTERNA
TAMBOR

TORNILLO
TORNILLO

ZAPATA

TORNILLO AFIANZADOR PINZA

TORNILLO TENSA-CADENA
APQOYO GUIA CADENA
DISTANCIADOR BAJO
PLACA GUIA CADENA
ZAPATA GUIA CADENA
TORNILLO
DISTANCIADOR
HORQUILLA OSCILANTE
DISTANCIADOR ALTO
TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

TUERCA

TUERCA

TUERCA

ARANDELA

ARANDELA

MUELLE A TAZA

BUJE

ANILLO OR

ARO SUJETATUBO
AMORTIZADOR

GUIA CADENA COMPLETA
ZAPATA COMPLETA

GUIA CADENA COMPLETA



Sospensione Posteriore

ve tme f taotl

con. # PH

10205F 200

i S - EpmeEm
SLEHLONA
WrELET
ELUN

\ xS 7 ammoes
1 P LE205FLTD

Z0ZE.OCEE

f e
e AENANS
COD. /P ~._ Jle03EIN T -
10 af] T L0E0SPHO - ;
e ozosede
WEIRFI4D
e

SOSPENSIONE POSTERIORE CROSS/ENDURO
REAR SUSPENSION

10208POS0

weoseoen | /s

1020EFIE0.

ALEFDRAS

--3'_"?’;_:;},”_,_"‘- _ [weosrim0 |

S el __lEwErTE

12205PIED

BRSPS

/| ILEPOEES
] eengkem

Con. & PH

s~ 1z20%P070

MOTARD

12aoseoan /S ®
12205F030

J0IEF 0pas |

CHL ~ PH

B - 2 I
An205Py30
R
__1D205F1E0
T HENEPLE0
7 BU3D0EE
<7 MFWOCER

Tavola » Table » Tafel

31




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

w w
~N o

Cod.

1020FA020
1020FA030
1020SA010
1020SA020
1020SA030
1020SA040
1020SA050
1020SA060
1020SA070
1020SA090
1020SA100
1020SA110
1020SA120
301CE0830
301EF0516
302BLOCO8
30310141R
312032007
32025120N
330B00100
330B00200
33000R101
330338760
330508921
330526915
335000100
335000110
335000120
335000140
335000160
335000170
335000180
335000190
335000200
335000210
350482001
370000140

Quantita

PR RPRPRRPRRPRPRONRPRPORRENNBERNRORRNEF RN RN

[EEEN NN RN N

Descrizione

TUBO FRENO

VITE T.E.F. M8x35
BATTUTA STERZO
CANNOTTO ERGAL
DADO

GHIERA STERZO
PARAPOLVERE
PIASTRA INFERIORE

PIASTRA SUPERIORE

SUPPORTO INF.
SUPPORTO SUP.
VITE T.E.F. M8x42
VITE T.E.F. M12x43
VITE T.C.E.I. M8x30
VITE T.E.F. M5x16
DADO M8
RONDELLA
CUSCINETTO
FASCETTA

PINZA ANTERIORE
POMPA FRENO
BULLONE

VITE SPURGO
PERNO

COPPIA PASTIGLIE
COMANDO GAS
CAVO GAS
MANOPOLE
MANUBRIO
POMPA FRIZIONE
PARACOLPI

LEVA FRENO
POMPA FRIZIONE
TUBO FRIZIONE
LEVA FRIZIONE
COPPIA STELI
INTERRRUTTORE

Description

FRONT BRAKE HOSE
SCREW

SCREW

STEERING COLUMN
NUT

NUT

DUST COVER
BOTTOM PLATE
TOP PLATE
BOTTOM BRACKET
TOP BRACKET
SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

WASHER

BEARING

CLAMP

FRONT BRAKE
BRAKE PUMP
SCREW

CAP AND DRAIN SCREW
PIN

PADS (2 OFF)
ACCELLERATOR CONTROL
CABLE

KNOB

HANDLEBAR
CLUTCH PUMPE
PROTECTION
BRAKE LEVER
CLUTCH PUMP
CLUTCH HOSE
CLUTCH LEVER
STRUTS

LIGHT SWITCH

Description

TUYAU FREIN
VIS

VIS

TUBE

ECROU

ECROU
PARE-POUSSIERE
PLAQUE INF

PLAQUE SUP.
CROCHET INF
CROCHET SUP

VIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

RONDELLE
ROULEMENT

BANDE

ETRIER FREIN

POMPE FREIN

VIS
CAPUCHON ET VIDANGE
ERGOT

PAIRE PLAQUETES
COMMANDE GAZ
CABLE COMANDE GAZ
POIGNEE

GUIDON

POMPE EMBRAYAGE
PROTECTION

LEVIER FREIN

POMPE EMBRAYAGE
TUYAU DE L'HUILE
MANETTE EMBRAYAGE
TIGES

INTERRUPTER

Bezeichnung

BREMSLEITUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE

GABEL FUHRUNG
MUTTER
NUTMUTTERN
STAUBDECKEL
UNTERER PLATE
OBERER PLATE
OBERER HALTER
UNTERER HALER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER

SCHEIBE

LAGER

STREIFEN

VORD BREMSSATTEL
BREMSPUMPE
SCHRAUBE

KAPPE UND ENTLUFTUNG
STIFT
BREMSBELAGPAAR
STEUERUNG GAS
GASZUG

GRIFF

LENKER

PUMPE

SCHUTZ

VORD. HEBEL
KUPPLUNGS PUMPE
OLROHR
KUPPLUNGSHEBEL
GABELBEIN
BREMS SCHALTER

Codici e Descrizioni Tav. 11

Descripcion

TUBO FRENO
TORNILLO ,
TORNILLO DIRECCION
MANGUITO

TUERCA )
ABRAZADERA DIRECCION
GUARDAPOLVO
PLACA INFERIOR
PLACA SUPERIOR
APOYO INFERIOR
APOYO SUPERIOR
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO

TUERCA

ARANDELA
COJINETE
ABRAZADERA

PINZA ANTERIOR
BOMBA FRENO
BULON

TORNILLO PURGA
PERNO

PAR DE PASTILLAS
MANDO GAS

CABLE GAS
EMPUNADURAS
MANILLAR
BOMBA EMBRAGUE
AMORTIGUADORES
PALANCA FRENO_
BOMBA EMBRAGUE
TUBO EMBRAGUE _
PALANCA EMBRAGUE
PAR DE BARRAS
INTERRUPTOR



Gruppo Sterzo -

"y
e a1

e _33UB0NIDG

in20%AN0

u e tme f taotl

e 33300070

E _- _AMCEIRAn

T geewr |
- geusessn |
| s N\ %
 iseusami
" AR

-l npngan7n
"2
e RUEALED [

_ieesaion
_amoanian_
: | aEnzmE

L

e __AFmessen

-
-
-_G E § II.'

 3amONED  RREMRD
" Tsamen s

335000520

GRUPPLO STERZO
STEERING ASSY

Tavola » Table » Tafel

33




ve tme f taotl

Codici e Descrizioni Tav. 1101

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

2B EDDDDOWWWW
BPOLONPOWODOND

B
©O© oo ~No o1

[Sa)
o

Cod.

1020FA010
1020FA030
1020SA010
1020SA020
1020SA030
1020SA040
1020SA050
1020SA060
1020SA070
1020SA090
1020SA100
1020SA110
1020SA120
1020SB050
1020SB060
1020KM020
1020KM040
1120FA010
1220FA010
301BE0612
301CE0830
301EF0516
302BLOCG6B
302BLOCO8
303000618
30310141R
312032007
32025120N
330B00100
330B00200
330PAKAL7
33004KT12
33014KT12
33000R101
330338760
330508921
330526915
335000100
335000110
335000120
335000140
335000160
335000170
335000180
335000190
335000200
335000210
350482001
370000140
380000110

Quantita

P RPN AN PENNONNEFRP R RPN NORFRP DR RFRPNDRE R RPN

e e el el e el el el S ==

Descrizione

TUBO FRENO

VITE T.E.F. M8x35
BATTUTA STERZO
CANNOTTO ERGAL
DADO

GHIERA STERZO
PARAPOLVERE
PIASTRA INFERIORE

PIASTRA SUPERIORE

SUPPORTO INF.
SUPPORTO SUP.
VITE T.E.F. M8x42
VITE T.E.F. M12x43
DIST. SILENT BLOCK
GOMMINO ANTIVIBR.
SUPP. CONTA KM.
CAVO RINVIO C.KM
TUBO FRENO ANT.
VITE T.E.F. M8x32
VITE T.B.E.l. M6x12
VITE T.C.E.I. M8x30
VITE T.E.F. M5x16
DADO M6

DADO M8
RONDELLA
RONDELLA
CUSCINETTO
FASCETTA

PINZA ANTERIORE
POMPA FRENO
COPPIA PASTIGLIE
PINZA ANTERIORE
PERNO

BULLONE

VITE SPURGO
PERNO

COPPIA PASTIGLIE
COMANDO GAS
CAVO GAS
MANOPOLE
MANUBRIO
POMPA FRIZIONE
PARACOLPI

LEVA FRENO
POMPA FRIZIONE
TUBO FRIZIONE
LEVA FRIZIONE
COPPIA STELI
INTERRRUTTORE
CRUSCOTTO

Description

FRONT BRAKE HOSE
SCREW

SCREW

STEERING COLUMN
NUT

NUT

DUST COVER

BOTTOM PLATE

TOP PLATE

BOTTOM BRACKET
TOP BRACKET

SCREW

SCREW

SILENT BLOCK SPACER
SILENT BLOCK RUBBER
SPEEDOMETER SUPPORT
SPEEDOMETER WIRE
FRONT BRAKE HOSE
SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

NUT

WASHER

WASHER

BEARING

STRIPES

FRONT BRAKE

BRAKE PUMP

PADS (2 OFF)

FRONT BRAKE

PIN

SCREW

CAP AND DRAIN SCREW
PIN

PADS (2 OFF)
ACCELLERATOR CONTROL
CABLE

KNOB

HANDLEBAR

CLUTCH PUMPE
PROTECTION

FLEX LEVER

CLUTCH PUMPE
CLUTCH HOSE
CLUTCH LEVER
STRUTS

LIGHT SWITCH
SPEEDOMETER

Description

TUYAU FREIN
VIS

VIS

TUBE

ECROU

ECROU

PARE- POUSSIERE

PLAQUE INF

PLAQUE SUP.

CROCHET INF

CROCHET SUP

VIS

VIS

ENTRETOISE SILENT BLOCK

CAOUTCHOUC SILENT BLOCK

PORTE-COMPTEUR
CABLE DE COMPTEUR
TUYAN FREIN AVANT
VIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

ECROU

RONDELLE
RONDELLE
ROULEMENT

BANDES

ETRIER FREIN

POMPE FREIN

PAIRE PLAQUETES
ETRIER FREIN

ERGOT

VIS

CAPUCHON ET VIDANGE
ERGOT

PAIRE PLAQUETES
COMMANDE GAZ
CABLE COMANDE GAZ
POIGNEE

GUIDON

POMPE EMBRAYAGE
PROTECTION

LEVIER FREIN

POMPE EMBRAYAGE
TUYAU DE L'HUILE
MANETTE EMBRAYAGE
TIGES

INTERRUPTER

BLOC COMPTEUR

Bezeichnung

BREMSLEITUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE

GABEL FUHRUNGS
MUTTER
NUTMUTTER
STAUBDECKEL
UNTERER PLATE
OBERER PLATE
OBERER HALTER
UNTERER HALER
SCHRAUBE
SCHRAUBE

SILENT BLOCK DISTANZ.
SILENT BLOCK GUMMI
TACHOHALTER
TACHOWELLE

VORD. BREMSEROHR
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

MUTTER

MUTTER

SCHEIBE

SCHEIBE

LAGER

SCHELLE

VORD BREISSATTEL
SCHARAUBE
BREMSBELAGEPAAR
VORD BREMSSATTEL
STIFT

SCHRAUBE

KAPPE UND ENTLUFTUNG
STIFT
BREMSBELAGEPAAR
STEUERUNG GAS
KABEL GAS

GRIFT

LENKER
KUPPLUNGS PUMPE
SCHUTZ

VORD. HEBEL
PUMPE

OLROHR
KUPPLUNGSHEBEL
GABELBEIN
BREMS-SCHALTER
STACHOBLOCK

Descripcion

TUBO FRENO
TORNILLO ,
TORNILLO DIRECCION
MANGUITO

TUERCA ,
ABRAZADERA DIRECCION
GUARDAPOLVOS

PLACA INFERIOR
PLACA SUPERIOR
APOYO INFERIOR
APOYO SUPERIOR
TORNILLO

TORNILLO
DISTANCIADOR
GOMITA ANTIVIBRACION
APOYO CUENTAKILOMETROS
CABLE TRANSMISION CUENTA KM
TUBO FRENO ANTERIOR
TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

TUERCA

ARANDELA

ARANDELA

COJINETE
ABRAZADERA

PINZA ANTERIOR
BOMBA FRENO

PAR DE PASTILLAS
PINZA ANTERIOR
PERNO

BULON

TORNILLO PURGA
PERNO

PAR DE PASTILLAS
MANDO GAS

CABLE GAS
EMPUNADURAS
MANILLAR
BOMBA EMBRAGUE
AMORTIGUADORES
PALANCA FRENO
BOMBA EMBRAGUE
TUBO EMBRAGUE _
PALANCA EMBRAGUE
PAR DE BARRAS
INTERRUPTOR
SALPICADERO



Verteimiait!

1 _3FS000I00

@

= @-ﬂ' js0Tl
% < i J;lmmm- .-.“\.§

T e
gl
- JMCENEA
= -
Seibtlile - -—# - e
| 12gIEnan
S i —— - Aensizn
<IN/ WA . S aemem
S ok HEGERAD-., 10205A030 ' / / 33H000190
iy - oEnsATn g ol R, |
- 1 . .I !]..Eﬂs ﬁl Jn .-". H... III._." ' '-__-
33000R101 _ R - . 2 .
A0INIAE [ gt i
y b _3as0miL . ; B
— ? : wesalgy | — g ] %%
s 1 3 i h
JI - - = — 1 - d I ", - -
K

& .
ﬁ SR pe—— {
!

| . BIE03S007 | B s
i o | —— .
ekl

_ADIEF [F5L6

__mgngange G %

B UCUET ol i

GRUPPO STERZO
STEERING ASSY

I -

- oay
330800100
'l;r., l JANEEETLS

ENDURDO

i
[3304TIE
[ 0T
R [

MOTARD

2003.01

Tavola « Table « Tafel 35




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

wW W w
0 N

Cod.

1010AL040

1010AL060

1010AL080

1010AL090

1010AL120

1010AL140

1010CA180
1010CA300
1010SC010
1010SC020
1010SC040
1010SC070
1010SC080
1010SC090
1010SC100
1010SC120
1010SC130
1010SC170
1010SC180
1010SC200
1110SC070
1210LU010
301BE0612
301BE0635
301BE612

301CE0620
301EF0614
301EF0825
301SP0508
302MBINOX
303000612

30306INOX
30310141R
33000R101
345135GPX
3451350HR
1010AL180

1010SC230

Quantita

PP ERPERPRPRRNRONNEPENNNRPRPRPNWRRPNWRRRONR R R REERERNE R

Descrizione

PROTEZIONE
DISTANZIALE
LEVA

MOLLA
MOZZETTO
NOTTOLINO

LEVA CAMBIO
CARTERINO
MOLLA
COLLETTORI
GANCIO
TERMINALE
GANCIO SX
GANCIO DX
STAFFA
DISTANZIALE
PROTEZIONE
TUBO

MOLLA

FASCETTE
TERMINALE

TUBO OLIO

VITE T.B.E.l. M6x12
VITE TB.E.I. M6x35
VITE T.B.E.l. M6x12
VITE T.C.E.l. M6x20
VITE T.E.F. M6x14
VITE T.E.F. M8x25
VITE T.S.PE.I. M5x8
DADO M6
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA

VITE RACCORDO
CAT. MOTARD
CATENA CROSS

AVVIAMENTO COMPLETO

FASCETTE COMPLETE

Description

GUARD
SPACER
LEVER
SPRING
JOINT

PAWL

LEVER

CHAIN COVER
SPRING
EXAUST PIPE
SUPPORT
SILENCER
LEFT SUPPORT
RIGHT SUPPORT
BRACKET
SPACER
GUARD

PIPE

SPRING
CLAMPS
SILENCER
OIL PIPE
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW

NUT

WASHER
WASHER
WASHER
SCREW
CHAIN COVER
CHAIN COVER
STARTER ASSY
CLAMP ASSY

Description

PROTECTION
ENTRETOISE

LEVIER
RESSORT DE RAPPEL
JOINT

CLIQUET

LEVIER

PROTECTION DE CHAINE

RESSORT DE RAPPEL
POT D'ECHAPPEMENT
SUPPORT
SILENCIEUX
SUPPORT GAUCHE
SUPPORT DROIT
SUPPORT
ENTRETOISE
PROTECTION

TUYAU

RESSORT DE RAPPEL
BANDES

SILENCIEUX

TUYAU DE L'HUILE
VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE

VIS

CHAINE

CHAINE

DEMARRAGE ROMPLET
BANDES

Bezeichnung

SCHUTZ

DISTANZ

HEBEL
RUCKHOLFEDER
GELENK

KLINKE

HEBEL
KETTENSCHUTZ
RUCKHOLFEDER
AUSPUFF
HALTERUNG
SCHALL DAMPFER
UNTERER LINKS
UNTERER RECHTS
HALTERBUGEL
DISTANZ

SCHUTZ

ROHR
RUCKHOLFEDER
SCHELLEN
SCHALL DAMPFER
OLROHR
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHRAUBE
KETTE

KETTE

ANSLER KOMPLETT
SCHELLEN KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 12

Descripcion

PROTECCION
DISTANCIADOR
PALANCA
MUELLE

CUBO

PERNO

PALANCA CAMBIO

PROTECCION DE CADENA

MUELLE
COLECTORES
GANCHO

TERMINAL SILENCIADOR

GANCHO IZQUIERDO
GANCHO DERECHO
ABRAZADERA
DISTANCIADOR
PROTECCION

TUBO DE ESCAPE
MUELLE
ABRAZADERAS

TERMINAL SILENCIADOR

TUBO ACEITE
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TUERCA
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
TORNILLO EMPALME
CADENA MOTARD
CADENA CROSS

DISPOSITIVO DE ARRANQUE
ABRAZADERAS COMPLETAS



Verteimiait!

AVYVIAMENTL can. / PY o

STARTER [1010ac180 | Sl "*.l e e
| ol

" 2 - .
N =i i | ﬂ' T e
/ p .' H ; —'?l‘—-” iy
— L 10§08L DRD ' & | %J & A3000RInL
: F iy

| iomepan
| mow o
| e
—— | mousan
| amEroels

.- Y lI
— r
—r 1 S

USCON  ATTARP-EARRT
IONSCITE  SERTT

_IDIECA3NG

[ 34mizscrn MTTAE0 -

A0IGSERST
LO8IEC04D

ITIOSCHED
ALEMG I b

JN3MmNELE |
| 10105C230

L] i 4
BOIBESLA | \B0EIEINDE = J0LEECDED

GRUPPO DI SCARICO
EXHAUSTPIPE SYSTEM

Tavola « Table « Tafel 37




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

P e e e e el e
SOWONOTITERWN PO

[NSHNS RS
WM =

N PO NN
~No o

Cod.

1010LU220
1010LU190
1020PL170
1020RD010
1020RD020
1020RD030
1020RD040
1020RD050
1020RD070
1020RD080
1020RD100
1020RD110
1020RD120
1020RD130
1020RD150
1010LU230
301EF0645
301SP0616
303000612
31400406N
321CLI303
321CLI308
321CLI312
321CLI314
370000100
370000110
370000130

Quantita

PFRrRPrE o RENNRERNNRRRRRRRRRRERRNERREN

Descrizione

TUBO SFIATO
SERBATOIO OLIO
RONDELLA GOMMA
RONDELLA
PROTEZIONE
RADIATORE DX
RADIATORE SX
RACCORDOA"T"
MANICOTTO 4 CURVE
MANICOTTO A PIPA
TUBO

MANICOTTO TIPO C
MANICOTTO TIPO A
MANICOTTO TIPO B
MANICOTTO

TUBO

VITE T.E.F. M6x45
VITE T.S.PE.l. M6x16
RONDELLA
ANELLO OR
FASCETTA
FASCETTA
FASCETTA
FASCETTA
ATTACCO CANDELA
CANDELA
CENTRALINA ACC.

Description

VENT PIPE
OLI TANK
WASHER
WASHER
PROTECTION
RADIATOR LH
RADIATOR RH
MAINFOLD
WATER PIPE
WATER PIPE
HOSE

WATER PIPE C
WATER PIPE A
WATER PIPE B
WATER PIPE
HOSE

SCREW
SCREW
WASHER
O-RING
CLAMP
CLAMP
CLAMP
CLAVP
SPARK PLUG SLEEVE
SPARK PLUG
START CONTROL UNIT

Description

TUYAU D'EVENT
RESERVOIR D'HUILE
RONDELLE
RONDELLE
PROTECTION
RADIATEUR DROIT
RADIATEUR GAUCHE
RACCORD

TUYAU DE L'EAU
TUYAU DE L'EAU
TUYAU

TUYAU DE LEAU C
TUYAU DE LEAU A
TUYAU DE LEAU B
TUYAU DE L'EAU
TUYAU

VIS

VIS

RONDELLE

JOINT TORIQUE
COLLIER

COLLIER

COLLIER

COLLIER

PIPETTE DE BOUGE
BOUGIE D'ALLUMAGE
CENTRALE DE CONTROLE

Bezeichnung

ENTLUFTUNGSROHR
OELBEHALTER
SCHEIBE

SCHEIBE

SCHUTZ
WASSERKUHLER RECHTS
WASSERKUHLER LINKS
VERBINDUNG
WASSERROHR
WASSERROHR
LEITUNG
WASSERROHR C
WASSERROHR A
WASSERROHR B
WASSERROHR
LEITUNG

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHEIBE

O-RING

SCHELLE

SCHELLE

SCHELLE

SCHELLE
KERZENPIPETTE
ZUNDKERZEN
ZUNDSPULE

Codici e Descrizioni Tav. 13

Descripcion

TUBO DE VENTILACION
DEPOSITO ACEITE
ARANDELA GOMA
ARANDELA
PROTECCION
RADIADOR DERECHO
RADIADOR IZQUIERDO
EMPALME A*T"
MANGUITO 4 CURVAS
MANGUITO A PIPA
TUBO

MANGUITO TIPO C
MANGUITO TIPO A
MANGUITO TIPO B
MANGUITO

TUBO

TORNILLO

TORNILLO

ARANDELA

ANILLO OR
ABRAZADERA
ABRAZADERA
ABRAZADERA
ABRAZADERA |
EMPALME BUJIA

BUJIA

CENTRALITA CONTROL



Verteimiait!

arensolan
) 101 LEED
IEFDG45 ___3mcLiwe
a7e0%010
dA00e0y
RN __3=icLiave
= mounag

INEDRETA

/nzmRne
e MEURTIES
_inaenoan

LSIROOTY

EeROS0 S . CIRCUITO DI
BALCLIZA - RAFFREDDAMENTO 2003.01

""""""" = COOLING SYSTEM

Tavola « Table « Tafel 39




ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1010CB020 1
2 1010CB030 1
3 1010CB040 1
4 1010CB050 1
5 1010CB060 1
6 1010CB070 1
7 1020FP010 1
8 1020FP030 1
9 1020FP040 1
10 1020FP050 1
11 1020FP060 1
12 1020FP070 1
13 1020SB010 1
14 1020SB020 1
15 1020SB030 1
16 1020SB040 4
17 1020SB070 1
18 1020SB080 1
19 1020SB140 1
20 1020SB150 1
21 1020SB160 1
22 1020SB170 1
23 1020TL050 1
24 301EF0516 8
25 301EF0612 B
26 301BEF614 3
27 301EF0614 2
28 301EF0625 3
29 301SP0616 4
30 303000816 2
31 30308121A 2
32 30310141R 4
33 308000220 1
34 314000114 1
35 32000CE12 2
36 3204060W4 2
37 3205070W4 1
38 321CLI302 8
39 323020166 2
40 33000R101 2
41 330324611 1
42 330468322 1
43 330508923 1
44 330555057 1
45 330555210 1
46 330555620 1
47 330B00S15 1
48 360000183 1
49 360000P34 1
50 360038251 1
51 360R825H9 1
52 370000310 1
53 1020SB210 1

Descrizione

FILTRO ARIA
GABBIA FILTRO
PREMIFILTRO
MANICOTTO
MANICOTTO
SUPPORTO FILTRO
MOLLA

PEDALE FRENO
PERNO

TUBO

TUBO

VITE T.E.F. M8x60
TUBO

TUBO

TUBO

TUBO

SERBATOIO
TAPPO
RACCORDO
GUARNIZIONE
FLANGIA
BULLONE

GANCIO

VITE T.E.F. M5x16
VITE T.E.F. M6x12
VITE T.B.E..FM6x14
VITE T.E.F. M6x14
VITE T.E.F. M6x25
VITE T.S.PE.I.M6x16
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
COPPIGLIA
ANELLO OR
FASCETTA
FASCETTA
FASCETTA
FASCETTA
ANTIVIBRANTE
BULLONE

VITE DI SPURGO
MOLLA

PERNO

PINZA FRENO
COPPIA PASTIGLIE
POMPA FRENO
SERBATOIO OLIO
RUBINETTO BENZINA
POMPA BENZINA
CARBURATORE
RACCORDO
INTERRUTTORE
SERBATOIO COMPLETO

Description

AR CLEANER
BASKET

PUSH FRAME
RUBBER COUPLING
RUBBER COUPLING
FILTER BRAKET
SPRING

BRAKE LEVER
PIN

PIPE

PIPE

SCREW

PIPE

PIPE

PIPE

PIPE

FUEL TANK
CAP
MAINFOLD
GASKET

REAR PLATE
SCREW
SUPPORT
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER
SPLIT PIN
O-RING

CLAMP

CLAMP

CLAMP

CLAMP
DAMPER
SCREW

CAP AND DRAIN SCREW
SPRING

PIN

BRAKE CALIPER
PADS (2 OFF)
BRAKE POMPE
OIL TANK

FUEL TAP
FUEL PUMPE
CARBURETOR
MAINFOLD
SWITCH

FUEL TANK ASSY

Description

FILTRE A AR
SUPPORT DU FILTRE
ATTACHE DU FILTRE A AIR
MANCHON

MANCHON

CROCHET FILTRE
RESSORT DE RAPPEL
LEVIER DU FREIN
ERGOT

TUYAU

TUYAU

VIS

TUYAU

TUYAU

TUYAU

TUYAU

RESERVOIR CARBURANT
BOUCHON

RACCORD

JOINT

CUVETTE

VIS

SUPPORT

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE

JOINT TORIQUE
COLLIER

COLLIER

COLLIER

COLLIER

SILENT BLOCK

VIS

CAPUCHON ET VIDANGE
RESSORT DE RAPPEL
ERGOT

ETRIER FREINE
PAIRE PLAQUETTES
POMPE FREINE
RESERVOIR D'HUILE
ROBINET

POMPE CARBURANT
CARBURATEUR
RACCORD
INTERRUPTEUR
RESERVOIR COMPLET

Bezeichnung

LUFTFILTER

KORB
FILTERHALTER
MUFFE ZWISCHEN
MUFFE ZWISCHEN
OBERER FILTER
RUCKHOLFEDER
BREMSEHEBEL
STIFT

ROHR

ROHR

SCHRAUBE

ROHR

ROHR

ROHR

ROHR
KRAFTSTOFFBEHALTER
DECKEL
VERBINDUNG
DICHTUNG
TELLER
SCHRAUBE
HALTERUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SPLINT

O-RING

SCHELLE
SCHELLE
SCHELLE
SCHELLE
VIBRATIONSGUMMI
SCHRAUBE

KAPPE UND ENTLUFTUNG
RUCKHOLFEDER
STIFT

HINT. BREMSSATTEL
BREMSBELAGPAAR
SCHARAUBE
HOLBEHALTER
HAHN

PUMPE
VERGASER
VERBINDUNG
ZUNDSCHALTER
KRAFTSTOFFBEHALTER KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 14

Descripcion

FILTRO AIRE
JAULA FILTRO

COMPRIME FILTRO DEL ARIA

MANGUITO
MANGUITO
APOYO FILTRO
MUELLE
PEDAL FRENO
PERNO

TUBO

TUBO
TORNILLO
TUBO

TUBO

TUBO

TUBQ
DEPOSITO
TAPON
EMPALME
GUARNICION
ARANDELA
BULON
GANCHO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
ESPIGA
ANILLO OR
ABRAZADERA
ABRAZADERA
ABRAZADERA
ABRAZADERA
ANTIVIBRANTE
BULON

TORNILLO DE PURGA

MUELLE

PERNO

PINZA FRENO

PAR DE PASTILLAS
BOMBA FRENO
DEPOSITO ACEITE
TAPON GASOLINA
BOMBA GASOLINA
CARBURADOR
EMPALME
INTERRUPTOR

DEPOSITO COMPLETO



Vertémaiti

Gruppo Carburatore - Freno Posteriore »

COL 4 FH R .
10B05B210 | —~— pysa
| s | anesono | R
[l nsosaoso . i J-- METR [ o _amoCBi4n
I roesspose iy B3 | inensE0TD || "
|| _mIemeis u: : - , ;mn;_n:rﬁ | ‘ imaceosn
" AR | aa

__imocesaE

| -Suermse L.

!IZIEIEEHI] '

| 1 - I'-I k

| meesmisp | ae D Py B et | _—

L A —

| sustomss | Jmcwsa | GRUPPO CARBURAZIONE
JDIOEI Y CARBURETOR SYETEM

| 3soemaa | ~H
| amaomae | "

- e
| sEspancH | .,
| 1nzosE3TD J g

_' EME'_EILI_

e xt "
20T J .,
iﬁﬁfj B __aR05UT0
s i T Momes)
< ARnansd

33050853
< 1NLICHDSH

-?r__lf:,t:::'i AR - :
T JMBEFERA

AZ09SSEED 1
1020°FO40 O R R+ | "\ \anenssesn
o hmemoceR N\ gy pae
AFIIEEE b "'-,mp;.;
= Y i 2003.01
FRENO POSTERIORE e |EEOFPE0 ., 32020166
REAR EREAKE CALIFPER e IDEOFPOA0
Tavola » Table « Tafel 41




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

P e e e e el e
SOWONOTITERWN PO

[NSHNS RS
WM =

N N
(SN

Cod.

1020RP010
1020RP020
1020RP030
1020RP040
1020RP050
1020RP070
1020RP090
3010TALC8
3010TALD8
302BLOCO8
309004025
312600527
315030477
330B220FI
340192536
34000CA19
340000F19
34000PP19
34002271C
340004212
340004219
34000A4CR
340TAL200
341CP0020
340CP0020

Quantita

Descrizione

DADO CH,32
DISTANZIALE RUOTE
DISTANZIALE
PERNO RUOTA
TENDICATENA
SPUGNA MOZZ0
CORONA 748-749
VITE CORONA

VITE DISCO

DADO M8

MOLLA ATAZZA
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CERCHIO

CAMERA

FLAP POSTERIORE
PNEUMATICO
FERMACOPERTONE
RAGGI 4 X 212 MM
RAGGI 4 X 219 MM
NIPPLO

MOZzZ0

CERCHIO COMPLETO
RUOTA COMPLETA

Description

NUT

SPACER

SPACER

PIN

SKID PLATE

HUB BEARING
RING GEAR
SCREW

SCREW

NUT

SPRING
BEARING
SEALING

BRAKE DISC

RIM

INNER TUBE
FLAP

TYRE

TYRE LOCK
SPOKE 4x212 MM
SPOKE 4x219 MM
SPOKENIPPLE
HUB

RIM ASSY

REAR WHEEL ASSY

Description

ECROU

ENTRETOISE
ENTRETOISE

ERGOT

SABOT TENSION CHAINE

BUSELURE CENTRAGE ROUE ARR.

COURONNE

VIS

VIS

ECROU

RESSORT DE RAPPEL
ROULEMENT
ETANCHEITE
DISQUE FREIN
JANTE

CHAMBRE A AIR
BANDE PROT
PNEU

GRIPSTER
RAYON

RAYON

ECROU

MOYEU

JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

MUTTER
DISTANZ
DISTANZ

STIFT
KETTENSPANNER
NABENLAGER
KRANZ
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
RUCKHOLFEDER
LAGER
DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
VORDERRAD
SCHLAUCH HINTERRAD
FELGEN BAND
REIFEN
REIFENHALTER
SPEICHE
SPEICHE

NIPPEL
RADNABE
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 15

Descripcion

TUERCA
DISTANCIADOR RUEDAS
DISTANCIADOR

PERNO RUEDA
TENSOR DE CADENA

ESPONJA CUBO DE LA RUEDA

CORONA

TORNILLO CORONA
TORNILLO DISCO
TUERCA

MUELLE A TAZA
COJINETE
GUARNICION

DISCO FRENO
LLANTA

CAMARA

ALERON POSTERIOR
NEUMATICO

CIERRE DE LA RUEDA
RADIOS 4 x 212 MM
RADIOS 4 x 219 MM
NIPLE

CUBO

LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Ruota Posteriore e

Vertémati
L

I0EDRFASD
A0 7T =
IEIRPETE
AHIKCA| S 5
J40P LY

GETRFE40

NN
AETFL , %
|I 1 1 !
III
- a40TALEDN |

10EMRFIED
% ISEISET
SRS
- SO0 T AL DE
",
SS0IDETT
INOTALCE :
v L
N i

EI:I]J_.-"P'H

. RLCH HPLET
[hicpoos] | —~1] | CERCHIO coWLETE

| RIM ASSY
= | RUDTA COMPLETA
TR 340CP0020 | | -15
T | WHEEL ascy
. inenapaan II \ " OHEL
\ umensrozn | oemoazme
i i1 |
W ArAMAnES 345050+ CR
\1g20RPY0

RUOTA POSTERIORE

2003.01
REAR WHEEL

Tavola « Table - Tafel

43



ve tme f taotl

Codici e Descrizioni Tav. 1501

Progr. Cod. Quantita
1 1020RP010 2
2 1020RP020 2
3 1020RP040 1
4 1020RP050 2
5 1020RP070 1
6 1220RP010 1
7 1220RP020 1
8 3010TALC8 6
9 3010TALD8 4
10 302BLOCO8 6
11 309004025 1
12 312600527 2
13 315030477 2
14 330B220FI 1
15 340042517 1
16 34000CA17 1
17 340000F17 1
18 34000PP17 1
19 340004186 36
20 34000A4CR 36
21 340TAL200 1
22 341MP0060 1
23 340MP0060 1

Descrizione

DADO CH,32
DISTANZIALE RUOTE
PERNO RUOTA
TENDICATENA
SPUGNA MOZZ0O
CORONA 7 42
DISTANZIALE

VITE CORONA
VITE DISCO

DADO M8

MOLLA ATAZZA
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CERCHIO

CAMERA

FLAP POSTERIORE
PNEUMATICO
RAGGI 4 X 212 MM
NIPPLO

MOZz0

CERCHIO COMPLETO
RUOTA COMPLETA

Description

NUT

SPACER

PIN

SKID PLATE
HUB BEARING
RING GEAR
SPACER
SCREW
SCREW

NUT

SPRING
BEARING
SEALING
BRAKE DISC
RIM

INNER TUBE
FLAP

TYRE

SPOKE 4x212 MM
SPOKENIPPLE
HUB

RIM ASSY
REAR WHEEL ASSY

Description

ECROU

ENTRETOISE

ERGOT

SABOT TENSION CHAINE

BUSELURE CENTRAGE ROUE ARR.

COURONNE
ENTRETOISE

VIS

VIS

ECROU

RESSORT DE RAPPEL
ROULEMENT
ETANCHEITE
DISQUE FREIN
JANTE

CHAMBRE A AIR
BANDE PROTECTION
PNEU

RAYON

ECROU

MOYEU

JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

MUTTER
DISTANZ

STIFT
KETTENSPANNER
NABENLAGER
KRANZ

DISTANZ
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
RUCKHOLFEDER
LAGER
DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
VORDERRAD
SCHLAUCH HINTERRAD
FELGEN BAND
REIFEN

SPEICHE

NIPPEL
RADNABE
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Descripcion

TUERCA
DISTANCIADOR RUEDAS
PERNO RUEDA
TENSOR DE CADENA
ESPONJA CUBO DE LA RUEDA
CORONA
DISTANCIADOR
TORNILLO CORONA
TORNILLO DISCO
TUERCA

MUELLE A TAZA
COJINETE
GUARNICION

DISCO FRENO
LLANTA

CAMARA

ALERON POSTERIOR
NEUMATICO

RADIOS 4 x 212 MM
NIPLE

CUBO

LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Ruota Posteriore e

ve tme f taotl

AIEORPOLS
IDZ0RFOS0_ T
ANS0TT i B
AEDRFOTN -, T v

SN Y
— 200 &

LIZORFT40
3EM0CAIT 1

1 ",

| | E, @l I-:
L 1 | = L 19
\ '-_ II | '.I !
ZpazLacos ' , | | 1 |
3"['1-‘L"|1[|~ -'-\. o : ] L ..'.=_ = .. & I_I !
W, h . s . b 1 o . ..'-.__-. [ '|I

5030477

"y
!

AI0TALCE

i ' CERCHID COMPLETO
341MPO0ED | | =10
RIM ASSY
../ B " RUOTA COMPLETA
340MPO0S0 | | <13
@@ : WHEEL ASSY
Y h E: o P U L \ LY
i " % 40004186
) ", .. IESTRPIG S
\ _ .
' . . J4N00ALCR REUOTA POSTERIORE
VN IBERPIED —
| 004025 REAR WHEEL
! JIEDRFILD

Tavola « Table « Tafel 45



ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1020RP010 2
2 1020RP020 2
3 1020RP030 1
4 1020RP040 1
5 1020RP050 2
6 1020RP060 1
7 1020RP070 1
8 3010TALC8 6
9 3010TALD8 4
10 302BLOCO8 6
11 309004025 1
12 312600527 2
13 315030477 2
14 330B220FI 1
15 340021518 1
16 34002270C 2
17 340004200 18
18 340004207 18
19 34000CA18 1
20 340000F19 1
21 34000PP18 1
22 34000A4CR 36
23 340TAL200 1
24 341EP0040 1
25 340EP0040 1

Descrizione

DADO CH,32
DISTANZIALE RUOTE
DISTANZIALE
PERNO RUOTA
TENDICATENA
CORONA Z 48
SPUGNA M0OZZ0
VITE CORONA

VITE DISCO

DADO M8

MOLLA ATAZZA
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CERCHIO
FERMACOPERTONE
RAGGI 4x200 MM
RAGGI 4x207 MM
CAMERA

FLAP POSTERIORE
PNEUMATICO
NIPPLO

MOZZ0

CERCHIO COMPLETO
RUOTA COMPLETA

Description

NUT

SPACER

SPACER

PIN

SKID PLATE
RING GEAR

HUB BEARING
SCREW

SCREW

NUT

SPRING
BEARING
SEALING

BRAKE DISC

RIM

TYRE LOCK
SPOKE 4x200 MM
SPOKE 4x207 MM
INNER TUBE
FLAP

TYRE
SPOKENIPPLE
HUB

RIM ASSY

REAR WHEEL ASSY

Description

ECROU

ENTRETOISE
ENTRETOISE

ERGOT

SABOT TENSION CHAINE
COURONNE

BUSELURE CENTRAGE ROUE ARR.

VIS

VIS

ECROU

RESSORT DE RAPPEL
ROULEMENT
ETANCHEITE
DISQUE FREIN
JANTE

GRIPSTER
RAYON

RAYON

CHAMBRE A AIR
BANDE PROT
PNEU

ECROU

MOYEU

JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

MUTTER
DISTANZ
DISTANZ

STIFT
KETTENSPANNER
KRANZ
NABENLAGER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
RUCKHOLFEDER
LAGER
DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
VORDERRAD
REIFENHALTER
SPEICHE
SPEICHE
SCHLAUCH HINTERRAD
FELGEN BAND
REIFEN

NIPPEL
RADNABE
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 1502

Descripcion

TUERCA
DISTANCIADOR RUEDAS
DISTANCIADOR
PERNO RUEDA
TENSOR DE CADENA
CORONA

ESPONJA CUBO DE LA RUEDA
TORNILLO CORONA
TORNILLO DISCO
TUERCA

MUELLE A TAZA
COJINETE
GUARNICION

DISCO FRENO

LLANTA

CIERRE DE LA LLANTA
RADIOS 4 X 200MM
RADIOS 4 x 207 MM
CAMARA

ALERON POSTERIOR
NEUMATICO

NIPLE

CUBO

LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Ruota Posteriore -

RPN _

ve 1 m o t Otl

1020RR 050 .
T T

i_ml:l P RF0? e
- i} .
= =il !E

angELALng
ISTALEOD,

BAN02LIE

COR. / PR
J41EP0040 | ]

\3'1':':":'52#?_

COB £ PN
1 ; 340EPDD40 | |
L T
| 4s0sneR

RUDTA POSTERIORE

REAR WHEEL

2003.01

Tavola » Table » Tafel

47



ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1020RP010 2
2 1020RP020 2
3 1020RP040 1
4 1020RP050 2
5 1020RP070 1
6 1220RP100 1
7 1220RP020 1
8 3010TALC8 6
9 3010TALD8 4
10 302BLOCO8 6
11 309004025 1
12 312600527 2
13 315030477 2
14 330B220FI 1
15 340EX5017 1
16 34000CA17 1
17 340000F17 1
18 340S16555 1
19 340004186 36
20 34000A4CR 36
21 340TAL200 1
22 341SRP080 1
23 340SRP080 1

Descrizione

DADO CH,32
DISTANZIALE RUOTE
PERNO RUOTA
TENDICATENA
SPUGNA M0OZZ0O
CORONA Z 40
DISTANZIALE

VITE CORONA
VITE DISCO

DADO M8

MOLLA ATAZZA
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CERCHIO

CAMERA

FLAP POSTERIORE
PNEUMATICO
RAGGI 4 X 212 MM
NIPPLO

MOZz0

CERCHIO COMPLETO
RUOTA COMPLETA

Description

NUT

SPACER

PIN

SKID PLATE
HUB BEARING
RING GEAR
SPACER
SCREW
SCREW

NUT

SPRING
BEARING
SEALING
BRAKE DISC
RIM
INNERTUBE
FLAP

TYRE

SPOKE 4x212 MM
SPOKENIPPLE
HUB

RIM ASSY
REAR WHEEL ASSY

Description

ECROU

ENTRETOISE

ERGOT

SABOT TENSION CHAINE

BUSELURE CENTRAGE ROUE ARR.

COURONNE
ENTRETOISE

VIS

VIS

ECROU

RESSORT DE RAPPEL
ROULEMENT
ETANCHEITE

DISK FREIN

JANTE

CHAMBRE A AIR
BANDE PROTECTION
PNEU

RAYON

ECROU

MOYEU

JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

MUTTER

DISTANZ

STIFT
KETTENSPAHNNER
NABENLAGER
KRANZ

DISTANZ
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER
RUCKHOLFEDER
LAGER

DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
VORDERRAD
SCHLAUCH HINTERRAD
FELGEN BAND
REIFEN

SPEICHE

NIPPEL

RADNABE
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 1503

Descripcion

TUERCA
DISTANCIADOR RUEDAS
PERNO RUEDA
TENSOR DE CADENA
ESPONJA CUBO DE LA RUEDA
CORONA
DISTANCIADOR
TORNILLO CORONA
TORNILLO DISCO
TUERCA

MUELLE A TAZA
COJINETE
GUARNICION

DISCO FRENO
LLANTA

CAMARA

ALERON POSTERIOR
NEUMATICO

RADIOS 4 x 212 MM
NIPLE

CUBO

LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Verteimiait!

I20RFON
WwaResy
S mmeanarr )

10 smewenrn

IE BADDICALT 10 Ll H‘“x " %
, . &

13 ssnsussss '

mempcan | '
209150200

4 papraiaco

. _ #1° ok '« \mesarsizz 53
o mmm_%_.h £ w0 <o :ﬂﬁ \igcme 7
= \m:u'rm_na
—__sgocori7 | ]
O & PA ¥
CERCHIO COMPLETO
1——10 |
| RIM asSY
COo & PM

RUOTA PLETA
[G40swPos] | - ~13 4 0 COMPLET

| WHEEL ASSY
. semosne (5

oy
& 4 1e20R il et & F
£ 4t tzemesn _ID0A4CE )

_ £ 42 1220RP0LD RUOTA POSTERIORE
\ I 43 1220RPD2D

. » AD2IRPISD Z 44 1220RPD3D e

| \ spennapsy s REAR WHEEL o
IlI t' 4 F ]E.EI:IH'EI.:I
JOgORP0]S 7 4@ 1ppoRPoan

Tavola »« Table « Tisch 49




ve tme f taotl

Progr.

OCooO~~NOoOOUTH WM -

P e e e e el e
SOWONOTITERWN PO

[aS)
—

Cod.

1020RA010
1020RA020
1020RA040
1020RA050
1020RA060
301BE0620
302BLOC6B
303000612
312006005
315030477
330B260FL
34000CA21
340002114
340004238
340211636
34000A4CR
340000F21
34000PA21
340TAL100
341CA0010
340CA0010

Quantita

Descrizione

DISTANZIALE
DADO CH.24
DISTANZIALE A
DISTANZIALE B
PERNO RUOTA
VITE TB.E.I. M6x20
DADO M6
RONDELLA @6
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CAMERA
FERMACOPERTONE
RAGGIO

CERCHIO

NIPPLO

FLAP ANTERIORE
PNEUMATICO
MOZz0

CERCHIO COMPLETO
RUOTA COMPLETA

Description

SPACER
NUT
SPACER
SPACER

PIN

SCREW
NUT
WASHER
BEARING
SEALING
BRAKE DISK
INNER TUBE
TYRE LOCK
SPOKE

RIM
SPOKENIPLLE
FLAP

TYRE

HIB

RIM ASSY
FRONT WHEEL ASSY

Description

ENTRETOISE
ECROU
ENTRETOISE
ENTRETOISE
ERGOT

VIS

ECROU
RONDELLE
PALIER
ETANCHEITE
DISQUE FREIN
CHAMBRE A AIR
GRIPSTER
RAYON

JANTE

ECROU

BANDE PROTECTION
PNEU

MOYEU

JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

DISTANZ
MUTTER
DISTANZ
DISTANZ

STIFT
SCHRAUBE
MUTTER
SCHEIBE
LAGHER
DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
SCHLAUCH
REIFENHALTER
SPEICHE
VORDERRAD
NIPPEL
FELGEN BAND
REIFEN
RADNABE
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 16

Descripcion

DISTANCIADOR
TUERCA
DISTANCIADOR
DISTANCIADOR
PERNO RUEDA
TORNILLO

TUERCA
ARANDELA
COJINETE
GUARNICION
DISCO FRENO
CAMARA

CIERRE DE LA LLANTA
RADIO

LLANTA

NIPLE.

ALERON ANTERIOR
NEUMATICO

CUBO

LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Vertoimit!

102 0= A 21 <
0E0RANS0 ™
G20
"\ 5,
F4Q0RCAz] FHREIE S
% 3I0B2E0FL s ™ @
34n00Fazt e o Q)

I0EELOCER e mmaz04Tr
42TAL 1 T mpesvser
40713636
e 3smmeal
nemRA0aD
@; L | CERCHID COMPLETD
. 34CAO0I0 | | — =T
I. | RIM assY
| ~ :
.' ‘ - [ RUOTA COMPLETA
I | _ 340CA0010 | | =13 -
. 4 ' 3ap004E33 | WHEEL ASSY
| 315030677 .
| . JHCODAECR
12 DRA0SD
' RUOTA ANTERIORE

FRONT WHEEL

Tavola « Table « Tafel 51




ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1020RA010 1
2 1020RA020 1
3 1020RA050 1
4 1120KM030 1
5 1120RA060 1
6 301BEF620 6
7 302BLOC6B 6
8 303000612 6
9 312600527 2
10 31540474N 2
11 33000HR86 1
12 3400CAL7A 1
13 340035178 18
14 310035184 18
15 340003517 1
16 3400A35CR 36
17 340000F17 1
18 34000PAL7 1
19 340TAL100 1
20 380000130 1
21 341MA0050 1
22 340MA0050 1

Descrizione

DISTANZIALE
DADO CH.24
DISTANZIALE B
RONDELLA RINVIO
PERNO RUOTA
VITE TB.E.I. M6x20
DADO M6
RONDELLA @6
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CAMERA

RAGGIO

RAGGIO

CERCHIO

NIPPLO

FLAP ANTERIORE
PNEUMATICO
MOZz0

RINVIO CONT. KM

CERCHIO COMPLETO

RUOTA COMPLETA

Description

SPACER

NUT

SPACER
WASHER

PIN

SCREW

NUT

WASHER
BEARING
SEALING
BRAKE DISK
INNER TUBE
SPOKE
SPOKE

RIM
SPOKENIPPLE
FLAP

TYRE

HUB

DRIVE UNIT SPEEDOMETER
RIM ASSY
FRONT WHEEL ASSY

Description

ENTRETOISE
ECROU
ENTRETOISE
RONDELLE
ERGOT

VIS

ECROU
RONDELLE
ROULEMENT
ETANCHEITE
DISQUE FREIN
CHAMBRE A AIR
RAYON

RAYON

JANTE

ECROU

BANDE PROTECTION
PNEU

MOYEU

RENVOI POUR COMPTEUR
JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

DISTANZ
MUTTER
DISTANZ
SCHEIBE

STIFT
SCHRAUBE
MUTTER
SCHEIBE
LAGER
DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
SCHLAUCH
SPEICHE
SPEICHE
VORDERRAD
NIPPEL

FELGEN BAND
REIFEN
RADNABE
VORGEIGE FUR DEN KILOMETERZAHLER
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 1601

Descripcion

DISTANCIADOR
TUERCA
DISTANCIADOR )
ARANDELA TRANSMISION
PERNO RUEDA
TORNILLO

TUERCA

ARANDELA

COJINETE
GUARNICION

DISCO FRENO

CAMARA

RADIO

RADIO

LLANTA

NIPLE,

ALERON ANTERIOR
NEUMATICO

CUBO
TRANSMISION CUENTAKM.
LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Vertoimit!

34nTALIOD . o FIEEATY

S4000F5ET SISAIEEY

e BHOOHRRG

e LiztRAn
e A40000F LT
s ":_ | CERCHIO COMPLETO
341MADOSD | ] =10 | RIM ASSY
: 13 | RUOTA COMPLETA
misEE | | WHEEL AsSY
| riloiienif-L]
. LIS 7E
| 311540474R
1, B4004IECR RUOTA ANTERIORE

200301
FRONT WHEEL

Tavola « Table « Tafel 53




ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1020RA020 1
2 1020RA050 1
3 1120KM030 1
4 1120RA010 1
5 1120RA060 1
6 301BE0620 6
7 302BLOC6B 6
8 303000612 6
9 312006005 2
10 31540474N

11 330B260FL 1
12 34000CA21 1
13 340002114 1
14 340004238 36
15 340211636 1
16 34000A4CR 36
17 340000F21 1
18 34000PA21 1
19 340TAL100 1
20 380000100 1
21 341EA0030 1
22 340EA0030 1

Descrizione

DADO CH.24
DISTANZIALE B
RONDELLA RINVIO
DISTANZIALE
PERNO RUOTA
VITE TB.E.I. M6x20
DADO M6
RONDELLA @6
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CAMERA
FERMACOPERTONE
RAGGIO

CERCHIO

NIPPLO

FLAP ANTERIORE
PNEUMATICO
MOZz0

RINVIO CONT. KM

CERCHIO COMPLETO

RUOTA COMPLETA

Description

NUT

SPACER
WASHER
SPACER

PIN

SCREW

NUT

WASHER
BEARING
SEALING
BRAKE DISK
INNER TUBE
TYRE LOCK
SPOKE

RIM
SPOKENIPLLE
FLAP

TYRE

HIB

DRIVE UNIT SPEEDOMETER
RIM ASSY
FRONT WHEEL ASSY

Description

ECROU
ENTRETOISE
RONDELLE
ENTRETOISE
ERGOT

VIS

ECROU
RONDELLE
ROULEMENT
ETANCHEITE
DISQUE FREIN
CHAMBRE A AIR
GRIPSTER
RAYON

JANTE

ECROU

BANDE PROTECTION
PNEU

MOYEU

RENVOI POUR COMPTEUR
JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

MUTTER
DISTANZ
SCHEIBE
DISTANZ

STIFT
SCHRAUBE
MUTTER
SCHEIBE
LAGER
DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
SCHLAUCH
REIFENHALTER
SPEICHE
VORDERRAD
NIPPEL

FELGEN BAND
REIFEN
RADNABE
VORGEIGE FUR DEN KILOMETERZAHLER
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 1602

Descripcion

TUERCA
DISTANCIADOR ]
ARANDELA TRANSMISION
DISTANCIADOR

PERNO RUEDA
TORNILLO

TUERCA

ARANDELA

COJINETE
GUARNICION

DISCO FRENO

CAMARA

CIERRE DE LA LLANTA
RADIO

LLANTA

NIPLE,

ALERON ANTERIOR
NEUMATICO

CUBO
TRANSMISION CUENTAKM
LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Vertoimit!

1IERRATES
HETRATSY
JoBEDEED
JAGRCH2] WIN0GEE.

3a0TALIDD
34024636
s
JEGN0IEN
neoRaen 1 i | CERCHIO COMPLETD

| mM assY

cCon. # P

| RUOT& COMPLETA
Ll ?jﬂEMﬂEDl 1 =14 -

| WHEEL ASSY

RETTINTEL T

- 34000A4CH

RUOTA ANTERIORE

2003.01
FRONT WHEEL

Tavola « Table « Tisch 55




ve tme f taotl

Progr. Cod. Quantita
1 1020RA010 1
2 1020RA020 1
3 1020RA050 1
4 1010RA040 1
5 1120RA060 1
6 301BEF620 6
7 302BLOC6B 6
8 303000612 6
9 312600527 2
10 315030477 2
11 33000HR86 1
12 3400CAL7A 1
13 340035178 18
14 310035184 18
15 340EX3517 1
16 3400A35CR 36
17 340000F17 1
18 340512075 1
19 340TAL100 1
21 341SRA070 1
22 340SRA070 1

Descrizione

DISTANZIALE
DADO CH.24
DISTANZIALE B
DISTANZIALE
PERNO RUOTA
VITE TB.E.I. M6x20
DADO M6
RONDELLA @6
CUSCINETTO
GUARNIZIONE
DISCO FRENO
CAMERA

RAGGIO

RAGGIO

CERCHIO

NIPPLO

FLAP ANTERIORE
PNEUMATICO
MOZz0

CERCHIO COMPLETO
RUOTA COMPLETA

Description

SPACER
NUT
SPACER
SPACER

PIN

SCREW

NUT
WASHER
BEARING
SEALING
BRAKE DISK
INNER TUBE
SPOKE
SPOKE

RIM
SPOKENIPPLE
FLAP

TYRE

HUB

RIM ASSY
FRONT WHEEL ASSY

Description

ENTRETOISE
ECROU
ENTRETOISE
ENTRETOISE
ERGOT

VIS

ECROU
RONDELLE
PALIER
ETANCHEITE
DISQUE FREIN
CHAMBRE A AIR
RAYON

RAYON

JANTE

ECROU

BANDE PROT
PNEU

MOYEU

JANTE COMPLET
ROUE COMPLETE

Bezeichnung

DISTANZ
MUTTER
DISTANZ
DISTANZ

STIFT
SCHRAUBE
MUTTER
SCHEIBE
LAGHER
DICHTUNG
BREMSSCHEIBE
SCHLAUCH
SPEICHE
SPEICHE
VORDERRAD
NIPPEL
FELGEN BAND
REIFEN
RADNABE
VORDERRAD KOMPLETT
RAD KOMPLETT

Codici e Descrizioni Tav. 1603

Descripcion

DISTANCIADOR
TUERCA
DISTANCIADOR
DISTANCIADOR
PERNO RUEDA
TORNILLO
TUERCA
ARANDELA
COJINETE
GUARNICION
DISCO FRENO
CAMARA

RADIO

RADIO

LLANTA

NIPLE.

ALERON ANTERIOR
NEUMATICO

CUBO

LLANTA COMPLETA
RUEDA COMPLETA



Vertoimit!

\0B0RALED
M,
IDPORADSE -,
- -\.l\. "
L zemcmya JBEF&ED " !
11 zeesiz0rs B @@
I00ELE 2

- amananarr [/

3 aeopasy . pesnszz B
e
“_inzomanm S
T sasoorir 10
7 Y CERCHIO COMPLETO
341SRA070 [ 1 e
RIM ASSY
3 CON. & FM -
) [ RUOTA COMPLETA
| ) 3405RA070( 1| P "
| \mpeansez | N g — | WHEEL ASSY
_ a4 51T
|msgmary ] ™,

, J40BAISCR )

RUOTA ANTERIORE

2003.01
FRONT WHEEL

Tavola « Table « Tafel 57




ve tme f taotl

Progr.

LOCD\I(”U-'bOONI—‘

WP RERPRPERPERRPRRPR R
WO~ UIRhRWNRFOWOWOLO~NOUIRWNDEFE O

W W www
OB~ -

w w
~N o

Cod.

1020FA010
1020FA040
1020PL010
1020PL020
1020PL050
1020PL090
1020PL120
1020PL140
1020PL150
1020PL160
1020PL170
1020PL190
1020PL200
1020PL210
1020PL220
1020SA080
1020SE030
1020SE040
1920PL010
301413190
301AF4813
301BCC616
301BCC620
301BE0612
301EF0616
301EF0620
301EF0630
301TEI616
302BLOCO6
302BLOC6B
303000612
303006242
303006182
303100040
32360M18
3280U2465
328CFC030

Quantita

PR RPN RNNORNWRNWN NP RPNNRRPORRRNNORR R ERENRE R

Descrizione

PIASTRINA
PIASTRINA
DISTANZIALE
PIASTRINA
ADESIVO 25CrMO 4
ADESIVO €500
PORTANUMERO
PARAFANGO ANT.
PARAFANGO POST.
PATTELLA
RONDELLA

VITE

COPPIA ADESIVI CONVOGLIATORE
COPPIA CONVOGLIATORI
COPPIA FIANCATINE
RONDELLA

SELLA COMPLETA
RONDELLA
ADESIVO C570
PERNO

VITE AUT.T.C. 4,8x13
VITE Thl M6x16

VITE Thl M6x20

VITE T.B.E.l. M6x12
VITE T.E.F. M6x16
VITE T.E.F. M6x20
VITE T.E.F. M6x30
VITE T.E.l. M6x16
DADO M6

DADO M6
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
GOMMINO
GUIDATUBO
COPRISTELO COPPIA

Description

PLATE

PLATE

SPACER

PLATE

TRANSFER 25CrMo4
TRANSFER C500
NUMBER SUPPORT
FRONT MUDGUARD
REAR MUDGUARD
SPLASH GUARD
WASHER

SCREW
TRANSFERS
COMVEYORS 2 OFF
SIDE PANEL 2 OFF
WASHER

SADDLE

WASHER
TRANSFER C570
PIN

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

NUT

WASHER

WASHER

WASHER

WASHER

RUBBER RING
PIPE GUIDE
WASHER

Description

PLAQUETTE
PLAQUETTE
ENTRETOISE
PLAQUETTE
DECALCOMANIE
DECALCOMANIE
PLAQUE PORTE NUMERO
GARDE BOUE AVANT
GARDE BOUE ARR.
BAVETTE
RONDELLE

VIS
DECALCOMANIE
CONVOYEUR 2 PCS
PANNEAU LATERAL 2 PCS
RONDELLE

SELLE

RONDELLE
DECALCOMANIE
PIVOT

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

ECROU

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
CAOUTCHOUC
GUIDE TUBE
RONDELLE

Bezeichnung

PLATTCHEN
PLATTCHEN
DISTANZ
PLATTCHEN
ABZIEHBILDER
ABZIEHBILDER
NUMMERPLATE
VORD KOTFLUEGEL
HINT KOTFLUEGEL
SPRITZSCHUTZ
SCHEIBE
SCHRAUBE
ABZIEHBILDER
LUFTHAUBE (2 ST)
SEITEN DEKOR (2 ST)
SCHEIBE

SATTEL KOMP.
SCHEIBE
ABZIEHBILDER
BOLZEN
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER

MUTTER
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE

GUMM

ROHR FUHRUNG
SCHEIBE

Codici e Descrizioni Tav. 17

Descripcion

PLAQUITA

PLAQUITA

DISTANCIADOR

PLAQUITA

ADHESIVO 25CIMO 4
ADHESIVO C500

SITIO PARA EL NUMERO
GUARDABARROS ANTERIOR
GUARDABARROS POSTERIO
TAPA

ARANDELA

TORNILLO

PAR DE ADHESIVOS CONDUCTOR
PAR DE CONDUCTORES
PAR DE PANELES LATERALES
ARANDELA

SILLIN COMPLETO
ARANDELA

ADHESIVO C570

PERNO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

TUERCA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

GOMITA

GUIA TUBO

PAR DE CUBRE BARRAS



Vertémaiti

Coperture Plastiche -
] _3naen
—— \nzupLaie 1BP0SE040
v R
P 303 L0004
- LY - f
' \ = ?ﬁf . IMIEF D&EE
e 5 &
i n N
- T _-’fﬂf-ll- '
v Fa
4

T

f!l[E[F‘-.I:?I]_ #
A 102DPLDSD
/ =, "“"-.I -
B h'n\.

kd IE0FLmI 5-._
R g -7
| .
]

TTo— ADEOPLOED
_A0ZOPLOSO
T 1zEeL

| JMRCCEIE

T 10EORLEED

W s
maomaaz

: 1BOPLIRY " L T

MIFSS6 — i -.
'.f -"l-h | ll l'l.h::".\{l" I|
J [ | 10 Ll
II

| “.I gL
_inEnPL2e

59

Tavola » Table « Tafel

_n20%A0B0 I"._ \
e\ W
=i COPERTURE |
FAIRING T




ve tme f taotl

Codici e Descrizioni Tav. 1701

Progr.

OCOONOOUTH_WN -

=
o

Cod.
1020FA010
1020FA040
1020PL0O10
1020PL020
1020PL050
1020PL120
1020PL140
1020PL150
1020PL160
1020PL170
1020PL190
1020PL200
1020PL210
1020PL220
1020SA080
1020SE030
1020SE040
1120FA020
1120IE010
11201E020
1120PL0O10
1220PL020
1320PL020
2320PL020
301413190
301AF4813
301BCC512
301BCC616
301BCC620
301BE0612
301BEF612
301EF0520
301EF0516
301EF0616
301EF0620
301EF0630
301TEI616
302BLOCO5
302BLOCSB
302BLOC50
302BLOCO6
302BLOC6B
303000510
303000612
303006242
303006182
303100040
320FASC10
323060M18
3280U2465
328CFC030
370000400
370000410
370000420
370000430
370000440
370000450
370000460
370000320
370000330
370000350
370000360

Quantita

PP, APRPRPRPRARRPRPRPRPNRANPRPORARNRPNNNWARNNNNONNON NRRPRPRONNNNNNRRPRRRPORRPRRNNORRRRRRE PR

Descrizione
PIASTRINA
PIASTRINA
DISTANZIALE
PIASTRINA
ADESIVO 25CrMO 4
PORTANUMERO
PARAFANGO ANT.
PARAFANGO POST.
PATTELLA
RONDELLA

VITE

COPPIA ADESIVI CONVOGLIATORE
COPPIA CONVOGLIATORI
COPPIA FIANCATINE
RONDELLA

SELLA COMPLETA
RONDELLA
PIASTRINA
PIASTRINA
PIASTRINA
ADESIVO C501
DISTANZIALE
ADESIVO S570
ADESIVO E570
PERNO

VITE AUT.T.C. 4,8x13
VITE T.B.C.C. M5x12
VITE Thl M6x16
VITE Thl M6x20
VITE T.B.E.I. M6x12
VITE T.B.E.F. M6x12
VITE T.E.F. M5x20
VITE T.E.F. M5x16
VITE TE.F. M6x16
VITE T.E.F. M6x20
VITE T.E.F. M6x30
VITE T.E.l. M6x16
DADO M5

DADO M5

DADO M5

DADO M6

DADO M6
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
FASCETTA
GOMMINO
GUIDATUBO
COPRISTELO COPPIA
FASCE GOMMA
LAMP. POSIZ.
LAMP. BILUCE
FANALE

LAMP. FRECCIA
CATARIFRANGENTE
LAMP. BILUCE

IND. DIR. DX

IND. DIR. SX
PORTAFARO
PORTATARGA

Description
PLATE

PLATE

SPACER

PLATE

TRANSFER 25CrMo4
NUMBER SUPPORT
FRONT MUDGUARD
REAR MUDGUARD
SPLASH GUARD
WASHER

SCREW
TRANSFERS
COMVEYORS 2 OFF
SIDE PANEL 2 OFF
WASHER

SADDLE

WASHER

PLATE

PLATE

PLATE

TRANSFER C501
SPACER
TRANSFER S570
TRANSFER E570
PIN

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER

CLAMP

RUBBER RING
PIPE GUIDE
WASHER

RUBBER CLAMPS
BULB

BULB

HEADLIGHT ASSY
BULB

REFLECTOR

BULB

RIGHT TURN SIGNAL LAMP
LEFT TURN SIGNAL LAMP
LIGHT FAIRING
PLATE HOLDER

Description
PLAQUETTE
PLAQUETTE
ENTRETOISE
PLAQUETTE
DECALCOMANIE
PLAQUE PORTE NUMERO
GARDE BOUE AVANT
GARDE BOUE ART
PLAQUE

RONDELLE

VIS

DECALCOMANIE
CONVOYEUR (2 PCS)
PANNEAU LATERAL (2 PCS)
RONDELLE

SELLE

RONDELLE
PLAQUETTE
PLAQUETTE
PLAQUETTE
DECALCOMANIE
ENTRETOISE
DECALCOMANIE
DECALCOMANIE
PIVOT

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

ECROU

ECROU

ECROU

ECROU

ECROU

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE

COLLIER
CAOUTCHOUC
GUIDE TUBE
RONDELLE
COLLIERS

LAMPE

LAMPE

PHARE AVANT COMPL.
LAMPE
CATADIOPTRE
LAMPE

INDICATEUR DE DIRECTION DROIT
INDICATEUR DE DIRECTION GAUCHE
CARENAGE PHARE
PORTE PLAQUE

Bezeichnung
PLATTCHEN
PLATTCHEN
DISTANZ
PLATTCHEN
ABZIEHBILDER
NUMMERPLATTE
VORD KOTFLUEGEL
HINT KOTFLUEGEL
SPRITZSCHUTZ
SCHEIBE
SCHRAUBE
ABZIEHBILDER
LUFTHAUBE (2 ST)
SEITEN DEKOR (2 ST)
SCHEIBE

SATTEL KOMPLETT
SCHEIBE
PLATTCHEN
PLATTCHEN
PLATTCHEN
ABZIEHBILDER
DISTANZ
ABZIEHBILDER
ABZIEHBILDER
BOLZEN
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
MUTTER

MUTTER

MUTTER

MUTTER

MUTTER

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHELLE

GUMMI

ROHR FUHRUNG
SCHEIBE
ELASTICH

LAMPE

LAMPE

VORD SCHEINWERFER-GRUPPE
LAMPE

GERILLTE REFLEKTIONS-SCHEIBE
LAMPE

WINKER (RECHITS)
WINKER (LINKS)
SCHEINWERFER-MASKE
KENNZEICHENHALTER VOLLST

Descripcion

PLAQUITA

PLAQUITA

DISTANCIADOR

PLAQUITA

ADHESIVO 25CrMO 4

SITIO PARA EL NUMERO
GUARDABARROS ANTERIOR
GUARDABARROS POSTERIOR
TAPA

ARANDELA

TORNILLO

PAR DE ADHESIVOS CONDUCTOR
PAR DE CONDUCTORES
PAR DE PANELES LATERALES
ARANDELA

SILLIN COMPLETO
ARANDELA

PLAQUITA

PLAQUITA

PLAQUITA

ADHESIVO C501
DISTANCIADOR

ADHESIVO S570

ADHESIVO E570

PERNO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA

TUERCA

TUERCA

TUERCA

TUERCA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ABRAZADERA

GOMITA

GUIATUBO

PAR DE CUBRE BARRAS
AROS DEL PISTO i
LAMPARAS LUZ DE POSICION
LAMPARAS DE DOS LUCES
FARO

LAMPARAS LUZ INTERMITENTES
REFLECTORES

LAMPARAS DE DOS LUCES
INTERMITENTE DERECHO
INTERMITENTE 1IZQUIERDO
PORTA-FARO
PORTA-MATRICULA



Vertoimit!

__In2neLgan ISR 2Lara
& LOEIEEMD

_l020PLEID
“ l0pwPLEAn

370000330

LEEIPLISD
3700360

AN — uEmEmg

7 memsesy
md%’b o
10E0PLESH s G g

- | "I'---.'_'-\-‘.ﬁ-

iy S R L : L= \ Lansndin
i AnTees -

'.u-l.;'i? 2, Y Yoo neeLie \, LaEreie
#I - T:‘». T = :;'{rg‘_?:;‘i‘*j- MRS

':'—"""—-] o LIZ0FLD

. '--Mtx_';-.-{'_:'f:.: __ :_$ “]I — = _132oeinan

MTTARE 1ERUPLI
__ EAEDPL 02D

. v Wl : Sl
= e 203005242 '-."°:~ o, =
CRITT-EARRR n2pPLlan | ;”f L AN e a— -8 :!‘Iﬂ!'

' m " INEFIEIE i—
'. ., 1020PLIST

SHBCCSEE

320FASCID | |. (T

000510 Sy
:HEF-WEE_- - Sl )y .'ln'l y
: LR
__..-""" ;A
A A
b e b

COPERTURE

—_— --...- ..- F
E@i&@?ﬁ s FAIRIMG fmeceszn

Tavola « Table « Tisch




ve tme f taotl

Prog. Cod.

1 370000430
2 370000420
3 370000410
4

5 370000320
6 330000200
7 370000390
8

9 370000340
10 370000380
11 1020SB070
12 330555620
13 370000110
14 370000130
15 370000120
16 370000600
17 370000600
18 370000600
19 370000600
20 370000600
21 370000360
22 11201E040
23 37000370
24 370000460

N
o

370000140

1

= b b b b b b b S b b b b b b s S b b s b s

Quant. Descrizione

FARO ANTERIORE

LAMPADA BILUCE 12V-35/35W
LAMPADA 12V 4W

LAMPADA 12V 10W

INDICATORI DI DIREZIONE
INTERRUTTORE STOP ANTERIORE
REGOLATORE DI TENSIONE
MASSA TELAIO

AVVISATORE ACUSTICO
RETTIFICATORE FILTRO

LIVELLO RISERVA SERBATOIO
INTERR. STOP POSTERIORE
CANDELA D'ACCENSIONE
CENTRALINA AT. VOLANO
VOLANO ELETTRONICO 12V 00W
LAMP. SPIA ABBAGL. 12V 1.2W
LAMP. IND. DIREZIONE 12V 1,2W
LAMP. RISERVA SERB. 12V 1,2 W
LAMP. LUCI POSIZIONE 12V 1.2W
LAMP. ILL.STRUMENTAZIONE 12V 2W
FARO POSTERIORE

DISPOSITIVO COMANDI SINISTRO
INTERMITTENZA LAMPEGGIATORI
LAMPADA BILUCE 12V-21/5W
INTERRUTTOE ARRESTO MOTORE

Description

HEADLIGHT ASSY

12V 35/35W DOUBLE FILAMENT BULB
12V 4W BULB

12V 10W BULB

FLASHER

FORNT BRAKE LIGTH SWITCH
REGULATOR

CHASSIS

HORN

RECTIFIER

FUEL TANK SWITCH

REAR BRAKE LIGTH SWITCH

SPARK PLUG

FLYWELL CONTROL UNIT

12V 00W ELECTRONIC FLYWELL

12V 1,2W BEAM INDICATOR LAMP
12V 1,2W FLASHER IND. LAMP

12V 1,2W LOW FUEL IND. LAMP

12V 1.2W TAIL LIGHT INDICATOR LIGHT
12V 2W INSTRUMENT LIGHTING BULB
TAIL LIGHT

LEFT REMOTE CONTROL DEVICE
FLASHER UNIT

12V 21/5W DOUBLE FILAMENT BULB
STOP SWITCH

Description

FEU AVANT

LAMPE A 2 FILAMENTS 12V 35/35W
LAMPE 12V 4W

LAMPE 12V 10W

CLIGNOTANTS

INTERRUPTEUR FEU ARRET AVANT
REGULATEUR TENSION

MASSE A CHASSIS

AVERTISSEUR ACOUSTIQUE
RECTIFIEUR FILTRE

NIVEAU ELECTRIQUE RESERVOIR
INTERRUPTEUR FEU ARRET ARRIERE
BOUGIE

UNITE COMMANDE VOLANT

VOLANT ELECTRONIQUE

TEMOIN DE FEU DE ROUTE 12V 1.2W
TEMOIN DE CLIGNOTANT 12V 1.2W

TEMOIN DE RAVITAILLEMENT RES. 12V 1.2W

TEMOIN DE FEUX DE POSITION 12V 1.2W
LAMPE TABLEAU DE BORD 12V 1.2W
FEU ARRIERE

COMMANDE FEUX (GAUCHE)
INTERMITTENCE CLIGNOTEURS
LAMPE A 2 FILAMENTS 12V-21/5W
INTERRUPTEUR ARRET MOTEUR

Bezeichnung

VORDERER SCHEINWERFER
ZWEIFADENLAMPE12V-35/35W
LAMPE 12V 4W

LAMPE 12V 10W

WINKER

VORDERER STOPSCHALTER
SCHALTER SPANNUNGSREGLER
RAHMENERDUNG

SIGNALHORN
FILTER-REKTIFIKATOR
RESERVESTAND BEHALTER
HINTERER STOPSCHALTER
ZUNDKERZE

STEUERUNG SCHWUNGRAD
ELEKTRONISCHES SCHWUNGSRAD
KONTROLLAMPE FERNLICHT
KONTROLLEUCHTE WINKER 12V 1.2 W

KONTROLLEUCHTE RESERV, BEHALTER 12V 1.2W
KONTROLLEUCHTE POSITIONSLAMPEN 12V 1.2 W
LEUCHTE INSTRUMENTENBRETT 12V 1.2 W

RUCKLEUCHTE

VORRICHTUNG LINKE STEUERUNGEN
BLINKLICHTER

ZWEIFADENLAMPE 12V-21/5W
MOTORAUSSCHALTER

Codici e Descrizioni Tav. 18

Descripcién

FARO ANTERIOR

LAMPARA DE DOS LUCES 12V 35/35W
LAMPARA 12V 4W

LAMPARA 12V 10W

INTERMITENTES

INTERRUPTOR LUZ PARADA ANTERIOR
REGULADOR DE TENSION

PUESTA A TIERRA CHASIS

CLAXON

RECTIFICADOR FILTRO

NIVEL RESERVA DEPOSITO
INTERRUPTOR PARADA POSTERIOR
BUJIA DE ENCENDIDO

UNIDAD CONTROL VOLANTE

VOLANTE ELECTRONICO

LAMPARA CHIVATO LUCES DE CRUCE
LAMPARA CHIVATO INTERMITENTES
LAMPARA CHIVATO RESERVA DEPOSITO
LAMPARA CHIVATO LUCES POSICION
LAMPARA ILUMINACION SALPICADERO
FARO POSTERIOR

DISP. CONTROL REMOTO PARTE IZQUIERDA

INTERMITENCIA LUCES DE EMERGENCIA

LAMPARA DE DOS LUCES 12V 21/5W
INTERRUPTOR PARADA MOTOR



ARAMCIO
AZZURED
BlamCn
BIANCO/HERT)
GlALLD
GIALLOSYERDE
YARROME

YERD

BO%50

YERDE
WVIOLA

Cablaggio Harness Eur -

O=AHGE
LIGHT BLLUE
WHITE
WHITE # FLALCK
TELLOW
TELLOW AGREEN
ERD'w W

ELACK

-]

GEEEN
VIOLET

ve tme f taotl

Tavola » Table » Tafel

63



ve tme f taotl

Sigla COLORE CAVI
Ar ARANCIO

A AZZURRO

B BIANCO

BN BIANCO/NERO
BA BIANCO/ARANCIO
BL BLU

BLN BLU/NERO

G GIALLO

GN GIALLO/NERO
GV GIALLO/VERDE
Gr GRIGIO

Mr MARRONE

N NERO

R ROSSO

Rs ROSA

V VERDE

VB VERDE/BLU

VN VERDE/NERO

Vi VIOLA

WIRE COLOURS
ORANGE

BLUE

WHITE
WHITE/BLACK
WHITE/ORANGE
DEEP BLUE

DEEP BLUE /BLACK
YELLOW
YELLOW/BLACK
YELLOW/GREEN
GRAY

BROWN

BLACK

RED

PINK

GREEN

GREEN/ DEEP BLUE
GREEN/BLACK
VIOLET

COULEUR CABLES
ORANGE

BLEU CLAIR
BLANC
BLANC/NOIR
BLANC/ORANGE
BLEU
BLEU/NOIR
JAUNE
JAUNE/NOIR
JAUNEVERT
GRIS

MARRON

NOIR

ROUGE

ROSE

VERT

VERT/ BLEU
VERT/NOIR
VIOLET

KABELFARBEN
ORANGE

BLAU

WEISS
WEISS/SCHWARZ
WEISS/ORANGE
TIEFBLAU
TIEFBLAU /SCHWARZ
GELB
GELB/SCHWARZ
GELB/GRUN
GRAU

BRAUN
SCHWARZ

ROT

ROSA

GRUN
GRUNITIEFBLAU
GRUN/SCHWARZ
VIOLET

Codici e Descrizioni Tav. 1801

COLOR CABLES
NARANJADO

AZUL CLARO

BLANCO
BLANCO/NEGRO
BLANCO/NARANJADO
AZUL OBSCURO

AZUL OBSCURO/ NEGRO
AMARILLO
AMARILLO/NEGRO
AMARILLO/VERDE

GRIS

MARRON

NEGRO

ROJO

ROSADO

VERDE

VERDE/AZUL OBSCURO
VERDE/NEGRO
VIOLETA



Schema Elettrico -«

Vertémaiti

o Ew

Sigla  COLORE CAVI WIRE COLOURS COULEUR CABLES KABELFARBEN COLOR CABLES
Ar ARANCIO ORANGE ORANGE ORANGE NARANJADO
A AZZURRO BLUE BLEU CLAIR BLAU AZUL CLARO
CROSS B BIANCO WHITE BLANC WEISS BLANCO
BN BIANCO/NERO WHITE/BLACK BLANC/NOIR WEISS/SCHWARZ BLANCO/NEGRO
BA BIANCO/ARANCIO  WHITE/ORANGE BLANC/ORANGE WEISS/IORANGE BLANCO/NARANJADO
BL BLU DEEP BLUE BLEU TIEFBLAU AZUL OBSCURO
BLN  BLUINERO DEEP BLUE /BLACK BLEUINOIR TIEFBLAU /SCHWARZ AZUL OBSCURO! NEGRO
G GIALLO YELLOW JAUNE GELB AMARILLO
GN GIALLO/NERO YELLOW/BLACK JAUNE/NOIR GELBISCHWARZ AMARILLO/NEGRO
GV GIALLO/VERDE YELLOW/GREEN JAUNEIVERT GELB/GRUN AMARILLO/VERDE
Gr GRIGIO GRAY GRIS GRAU GRIS
Mir MARRONE BROWN MARRON BRAUN MARRON
N NERO BLACK NOIR SCHWARZ NEGRO
R ROSSO RED ROUGE ROT ROJO
Rs ROSA PINK ROSE ROSA ROSADO
v VERDE GREEN VERT GRUN VERDE
VB VERDE/BLU GREEN/ DEEP BLUE  VERT/ BLEU GRUN/TIEFBLAU VERDE/AZUL OBSCURO
N VERDE/NERO GREEN/BLACK VERT/NOIR GRUN/SCHWARZ VERDE/NEGRO
Vi VIOLA VIOLET VIOLET VIOLET VIOLETA
o o - L
ENDURO / MOTARD < 0@ = sa B
17 m = el ) A a
(1§ | L4 | l_I = a=r=
B
s
£z
13
.
Ik} s [nae Joe. || [P ol et
B [ TR RER R ufun|. |E kg viadu 3
3 2] =)
N |
] 1 I g
|
[ ——— 1 a
F ] 'E i
@U__' T q - T 1k
F LS " | - e
£ L |
i i
| ]
[
3 '_HH'
L] ¥ i
_;"'JI o u = ik W || 13 o ow i
¥ " T
g [418
S‘-:{ o .
4

Tavola » Table » Tafel

65




20050 Triuggio (MI) - Via Brovada, 4 - Tel. +39 0362 972048 - +39 0362 997780 - Fax +39 0362 997611
info@vertematimoto.it www:vertemati.info

emprime en ltaly - 100. 1. 2003



